ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL

% Rua General Eurico, 480

“f Bairro: Séo José
_ CNPJ: 08.628.573/0001-76
Maravilha/SC - CEP: 89874-000

Més do deposito: Agosto 2024

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Maravilha
Ordenador de Despesa: Sandro Donati
Entidade Beneficiada: Associagdo Maravilha de Futsal

Enderego; Rua General Eurico, 480, Bairro S&o Jose CEP: 89874-000
Responsavel: Walter Inacio Klumb o 00

Nota de empenho n°: Data: Valor R$: 30.000,00
Projeto/Atividade: ltem/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n°: Data: Valor R$: 30.000,00

Historico fiel da finalidade: Repasse financeiro com objetivo de manuteng&o das atividades da Associa-
¢do Maravilha de Futsal, conforme Lei 13.019/14

19/07/24 |Celesc Distribuicdo S/A

Documento
Data Historico/Credor Receb. Pagto

11/07/24 |Repasse municipio Ag.: 2581 c/c 38576-0 30.000,00

11/07/24 |Confederagao Brasileira de Futsal 1.500,00
11/07/24 |Sofec Seguranga Privada Ltda 400,00
11/07/24 |KMA Participagdes Societarias Ltda 2.000,00
11/07/24 |Andressa Heinrich - MEI 1.200,00
15/07/24 |Terreos Restaurante Ltda 480,00
15/07/24 |Restaurante Canto da Praga Ltda 1.210,00
15/07/24 |Restaurante Canto da Praga Ltda 1.634,00
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 56,12
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 69,13
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 58,10
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 64,52
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 67,59
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 55,43
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 62,26
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 65,43
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 61,73
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 62,89
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 57,19
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 61,73
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 66,40
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda 58,10
15/07/24 |lcalu Seguros Lida , ! 69,13
15/07/24 |lcatu Seguros Ltda }!5_“*;-4; AN i i g o ! L 58,33
16/07/24  |Iguatemi Alimentos Ltda RS L 298,04
17/07/24 |Dayan Luiz Rottava - ME -”'-|‘? L e 116,00
18/07/24 |Rotha Uniformes, Boradados & Estan ata | ida I 680,00
19/07/24 |Companhia Catarinense de Aguas e Sanea mento 152,39

368,57




ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL
' Rua General Eurico, 480 .

Bairro: Sdo José

CNPJ: 08.628.573/0001-76

Maravilha/SC - CEP: 89874-000

Més do depbsito: Agosto 2024

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Maravilha
Ordenador de Despesa: Sandro Donati

Entidade Beneficiada: Associagao Maravilha de Fuﬁsal
Endereco: Rua General Eurico, 480, Bairro S&o,
Responsavel: Walter Inacio Klumb !
Nota de empenho n®:
Projeto/Atividade:

Nota de Sub-Empenho n®:

'CEP:'89874-000

Valor R$: 30.000,00
ltem/Fonte:
Valor R$: 30.000,00

Data: I

Histérico fiel da finalidade: Repasse financeiro com objetivo de manutengao das atividades da Associa-
¢&o Maravilha de Futsal, conforme Lei 13.019/14

|

Documento

Data | itri !C

19/07/24
23/07/24
26/07/24
30/07/24
31/07/24
01/08/24
02/08/24
02/08/24
02/08/24
02/08/24
02/08/24
02/08/24
05/08/24
05/08/24
05/08/24
05/08/24
06/08/24
07/08/24
07/08/24
07/08/24
12/08/24
12/08/24

Saldo anterior T
Amauri Comermo de Allmentos Ltda

MS Viagens e Turismo Ltda

Choparia e Pizzaria 702 Ltda

Irmaos Machado Ltda

Confederacgéo Brasileira de Futsal

Restaurante Canto da Praga Ltda

Restaurante Canto da Praga Ltda .
Brasano Hamburgueria Ltda | ihi
Doces & Salgados do Bolfe Ltda \ ' i
Jaime Golcalves de Azevedo, ““ Fodl
Tiago Sartori - ME i I
Eli Doroteia Gonsalves dos Santos MEl |
Restaurante Sabor Natural Ltda - Paltti |
MS Viagens e Turismo Ltda

Choparia e Pizzaria 702 Ltda

Icatu Seguros Ltda

Confederacao Brasileira de Futsal
Confederagéo Brasileira de Futsal

MS Viagens e Turismo Ltda

Sofec Seguranga Privada toda

Andressa Heinrich - MEI ' I

I
i

| ] 1 ‘
l

|t \\ |
i o g

2!08!24

WALTER INACIO KLUMB |
Presidente - !

1.500,00
1.980,00
1.558,00
1.036,00
196,00
690,00
733,70
625,00
1.439,10
2.063,72
1.290,00
71,88
1.000,00
1.000,00
247,80
400,00
1.200,00




Lancamentos

11/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 24.900,00
=1 jo7/2024 gg(l \?ESEE)TPARA: SOFEC SEGURANCA . Ré 40600 25
=] 11/07/2024 PIX DEBITO PARA: FUTSAL BRASIL - R$ 1.500,00 =
1 orzons ASSACAD M POLPANGA Rs
1 0712024 LI‘EERCREDITO 104 1077 82821190000172 PM + R$ 30.000,00
Saldo Anterior: +R$ 779,71

K

Consulta Posicao consolidada em 12/08/2024 as 07:57:45
Periodo de 11/07/2024 a 31/07/2024
Paginad de4




Lancamentos

15/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 20.591,92

=1 15/07/2024 DEBITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG R$ 6173

VIDA

1 15/07/2024 DERITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 5543 <
VIDA

- - : E - TU ICATU SEG

=] 15/07/2024 BFDBATO CONVENIOS - ICATU _R$ 6226 C-

3 - - - E s

=1 15/07/2024 DEBITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 5543 L

- VIDA

— - E % SEG -

= 15/07/2024 BFDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU _R$ 67.59

- = . SEG

| 15/07/2024 \D/IEDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU _R$ 6452

. 2 = - TU SEG =

=1 15/07/2024 SIEDBATO CONVENIOS - ICATU ICA _R$ 5810 &

1 15/07/2024 S;EDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 6913

' - = ATU SE

: - o

=1 15/07/2024 %}/(OI;)EBITO PARA: RESTAURANTE DA PRA - R$ 1.634.00

=1 15/07/2024 %D;O?EBITO PARA: RESTAURANTE DA PRA - _R$121000 &

1 15/07/2024 %D;OL;EBWO PARA: TERREOS RESTAURANT - _R$ 48000 &~

11/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 24.900,00
=1 11/07/2024 PIX DEBITO PARA: ANDRESSA HEINRICH -R$1.200,00 <=
= /0772024 PIX DEBITO PARA: KMA PARTICIPACOES “R$ 200000 £

SOCIETAR

Consulta Posicdo consolidada em 12/08/2024 as 07:57:45
Periodo de 11/07/2024 a 31/07/2024

Pagina3de 4




Langcamentos

19/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 18.976,92
=] 19/07/2024 DEBITO CONVENIO CANAIS CASAN SC -R$ 152,39 <
18/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 19.497,88
= PIX DEBITO PARA: ROTHA UNIFORMES E )
=1 18/07/2024 500, s R$ 680,00 C&—
17/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 20.177,88
=1 17/07/2024 PIX DEBITO PARA: DAYAN LUIZ ROTTAVA -R$ 116,00 <
16/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 20.293,88
PIX DEBITO PARA: IGUATEMI _
=1 16/07/2024 g\ ;pERMERCADOS RS 298,08 g
15/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 20.591,92
= DEBITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG i "
o 15/07/2024 R$ 58,33 2
| 15/0712024 \E;:EDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 6913
1 15/07/2024 SIEDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG - R$ 5810 £
] 15/07/2024 \D/EDBATO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 66,40 &
7 15/07/2024 \D/lEDB;TO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _R$ 6173 &
DEBITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG : Al
=1 15/07/2024 e -R$ 5719
= 15/07/2024 DEBITO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _Re 4289 &

VIDA

Consulta Posicao consclidada em 12/08/2024 as 07:57:45
Periodo de 11/07/2024 a 31/07/2024

Pagina 2 de 4




AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

C R E S OL Agéncia 2581 Conta 038576-0

Saldo Disponivel
R$ 17.110,48

Limite de Crédito
R$ 0,00

Saldo em Conta
R$ 17.110,48

11 de Julho de 2024 a 31 de Julho de 2024

Langamentos

Saldo do Dia: + R$ 17.110,48

31/07/2024
=] 31/07/2024 PIX DEBITO PARA: IRMAOS MACHADO LTDA -R$ 460,00 &~

Saldo do Dia: + R$ 17.570,48

30/07/2024
PIX DEBITO PARA; CHOPARIA E PIZZARIA 702 -R$ 774,00 Lo

=7
1| 30/07/202 LT

Saldo do Dia: + R$ 18.344,48

26/07/2024
PIX DEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO ~R$ 40499

1| 26/07/2024 LTDA

23/07/2024 Saldo do Dia: + R$ 18.749,47

PIX DEBITO PARA: AMAURI COMERCIO R 9aE L

B 2310712024 | \iENTOS

Saldo do Dia: + R$ 18.976,92

19/07/2024
; PAGAMENTO DE TITULOS - IB CELESC _R$ 36857 &

=1 19/07/2024 5 1R IBUICAO SA

Consulta Posicdo consclidada em 12/08/2024 as 07:57:45
Periodo de 11/07/2024 & 31/07/2024
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Lancamentos

02/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 9.416,78
1 021081202 FL’IT>[(D EEBITO PARA: RESTAURANTE DA PRACA - R$1980,00 &
01/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 15.610,48
=] 01/08/2024 PIX DEBITO PARA: FUTSAL BRASIL - R$1.500,00 &~
Saldo Anterior: +R$ 17.110,48

Consulta Posicdo consolidada em 12/08/2024 as 09:16:36
Periodo de 01/08/2024 a 12/08/2024
Pégina 3 de 3




Lancamentos

07/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 1.679,28
=] 07/08/202 PIX DEBITO PARA: FUTSAL BRASIL -R$100000 <&
=] 07/08/202 PIX DEBITO PARA: FUTSAL BRASIL - R$1.000,00 £/
06/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 3.927,08
] 0s/08/202 \[;;EDBAI\TO CONVENIOS - ICATU ICATU SEG _RETIEE
05/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 3.998,96
| 05/08/202 IEITX DEBITO PARA: CHOPARIA E PIZZARIA 702 _R$1290,00 o
1 05/08/202 gl;; ODBEBWO PARA: MS VIAGENS E TURIS - CR$206372 &
1 05/08/202 gg; o%EBlTO PARA: PALATTI RESTAURANT - _R$ 143910 C—
=] 05/08/202 PIX DEBITO PARA: CELEIROS - 03/08 -R$ 62500 L~
02/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 9.416,78
[£] 02/08/202 PIX DEBITO PARA: TIAGO SARTOR) -R$ 73370 &£
=] 02/08/202 PIX DEBITO PARA: RESTAURANTE AZEVEDO -R$ 69000 £
71 02/08/202 PIX DEBITO PARA: DOCES & SALGADOS DO _R$19600 £

=1 02/08/202

| 02/08/202

BOLFE

PIX DEBITO PARA: ARTESANO
HAMBURGUERIA NA B

PIX DEBITO PARA: RESTAURANTE DA PRACA
LTDA

Consulta Posicao consolidada em 12/08/2024 as 09:16:36
Periodo de 01/08/2024 a 12/08/2024

Pagina2de 3

-R$1.036,00 £&—

- R$1.558,00 L




AN AMAF - ASSOCIACAO MARAV uT
C R E S 0 L Agéncia 2581R%;k;%§857i%|6

Saldo em Conta Limite de Crédito Saldo Disponivel
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

01de Agosto de 2024 a 12 de Agosto de 2024

Langamentos
12/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 0,00
TED DEBITO - CANAIS ELETRONICOS 104 1077
121 12/08/2024 7871190000172 prefei -R$008 L
TED DEBITO - CANAIS ELETRONICOS 104 1077 -
171 12/08/2024  45821190000172 Prefei -R§ 7920 L
= 12/08/2024 PIX DEBITO PARA: ANDRESSA HEINRICH -R$1.200,00 £~
PIX DEBITO PARA: SOFEC SEGURANCA .
5] 1210812024 0\ oA T R$ 400,00 o
= APLICACAO EM POUPANCA
=1 12/08/2024 56290012082406349 - R$ 500,00
09/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 2.179,28
‘ TED CREDITO 104 4313 07202627000174
=3 09/08/202  ~~pER +R$ 500,00
07/08/2024 Saldo do Dia: + R$ 1.679,28
PIX DEBITO PARA: MS VIAGENS E TURISMO
(| = A
| o7/08/202 | {0 R$ 247,80 o~

Consulta Posicdo consolidada em 12/08/2024 as 09:16:36
Periodo de 01/08/2024 a 12/08/2024
Pagina 1de 3




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA

(IN TC- 14/2012 — ART. 43(IN TC- 14/2012 — ART. 43 § 42 - ANEXO Vi)

Entidade: CNPJ

ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL 72.324.718/0001-44

Titulo do Projeto Periodo de Execugdo
Manutencdo das atividades do Futsal Masculino Adulto Inicio Término
01 31
Data do Repasse Valor do Repasse
11/07/2024 30.000,00

Objetivo do Projeto

Este projeto objetiva desenvolver, promover, oportunizar e incentivar a difusdo do Futsal no nosso municipio.

Metas Atingidas com descricdo detalhada

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTSAL: RS 1.500,00Taxa de transferéncia Internacional do atleta
Marcos Marinho Borges da Silva;

SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA: RS 400,00 ( quatrocentos reais ), prestagdo de servigo de Segurancga
durante o confronto com a equipe de lages/SC, no dia 10/08/2024;

KMA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA: RS 2.000,00 ( dois mil reais ), aluguel referente ao més de
junho de 2024, do local de alojamento dos atletas;

ANDRESSA HEINRICH - MEI: RS 1.200,00 ( um mil e duzentos reais ), prestacdo de servico de Marketing
durante o més de junho/2024;

TERREOS RESTAURANTE LTDA: RS 480,00 ( quatrocentos e oitenta reais ), aquisi¢do de almogo para os
atletas durante o més de junho/2024;

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 1.210,00 ( um mil, duzentos e dez reais ), aquisicao de jantas
durante o més de junho/2024;

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 1.634,00 ( um mil, seiscentos e trinta e quatro reais ),
aquisic3o de almogos durante o més de junho/2024;

ICATU SEGUROS S/A: RS 56,12 ( cinquenta e seis reais e doze centavos ), seguro mensal do atleta
Emanuel Luiz Silva Santos; [ '! | |

| <| | IR |
ICATU SEGUROS S/A: RS 69,13 ( sessenta e nove reais e treze centavos ), seguro mensal do atleta Diego
Ricardo de Borba; ‘ .

ICATU SEGUROS S/A: RS 58,10 ( cinquenta e oito reais e dez centavos ), seguro mensal do atleta Alysson
de Lemes;

ICATU SEGUROS S/A: RS 64,52 ( sessenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos ), seguro mensal
do atleta David Rodrigues de Souza;

AMAF - Associagao Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal @outlook.com
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ASSOCIA

ICATU SEGUROS S/A: RS 67,59 ( sessenta e sete LEBIS e cinquenta e noves centavos ), seguro mensal do
atleta Renan Henrique Cardeal de Jesus;

ICATU SEGUROS S/A: RS 55,43 ( cinquenta e cinco reais e quarenta e trés centavos ), seguro mensal do
atleta Lucas Caua Laufer;

ICATU SEGUROS S/A: RS 62,26 ( sessenta e dois reais e vinte e seis centavos ), seguro mensal do atleta
Leonildo Rodrigues da Silva;

ICATU SEGUROS S/A: RS 55,43 ( cinquenta e cinco reais e quarenta e trés centavos ), seguro mensal do
atleta Daniel Fernando Schimidt;

ICATU SEGUROS 5/A: RS 61,73 ( sessenta e um reais e setenta e trés centavos ), seguro mensal do atleta
Wellington Oliveira Ferreira;

ICATU SEGUROS S/A: RS 62,89 ( sessentp e dous reais e mtenta e neve centavos ), seguro mensal do
atleta Alexander Gregério Macedo; i
| |;‘; ‘ il [ |

ICATU SEGUROS S/A: RS 57,19 ( cmquenta seté reais e dezenove centavos ), seguro mensal do atIeta
Wisley Sobrinho da Silva;

ICATU SEGUROS S/A: RS 61,73 ( sessenta e um reais e setenta e trés centavos ), seguro mensal do atleta
Felipe Thomas;

]

ICATU SEGUROS S/A: RS 66,40 ( sessenta e seis reais e quarenta centavos ), seguro mensal do atleta
Elias Oliveira dos Santos;

ICATU SEGUROS S/A: RS 58,10 ( cinquenta e oito reais e dez centavos ), seguro mensal do atleta Carlos
Eduardo Cipriani;

11 - §

ICATU SEGUROS S/A: RS 69,13 ( sessenta e nove reais e treze centavos ), seguro mensal do atleta Valdir
Ferreira dos Santos Junior;

ICATU SEGUROS S/A: RS 58,33 (cinquentae mtd ;pgss e tﬂnta efrés qentavos ), seguro mensal do atleta
Maykon Douglas da Silva Souza; o \

IGUATEMI ALIMENTOS LTDA: R$ 298,04
de alimentos para o alojamento dos atleta;bf;

DAYAN LUIZ ROTTAVA: RS 116,00 ( cento e dezesseis reais ), aquisi¢do de material de limpeza para
utilizacdo no alojamento dos atletas;

ROTHA UNIFORMES, BORDADOS & ESTAMPARIA LTDA: RS 680,00 ( seiscentos e oitenta reals )
reposicdo de uniformes e material de treinamento;

AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com
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COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMQNTO: RS 152,39 ( cento e cinquenta e dois reais e
trinta e nove centavos ), tarifa de Agua e Saneamento referente ao més de junho/2024, do local de
alojamento dos atletas;

CELESC DISTRIBUICAO S.A: RS 368,57 ( trezentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos ),
tarifa de Energia Elétrica referente ao més de julho/2024, do local de alojamento dos atletas;

AMAURI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA: RS 227,45 ( duzentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco
centavos ), aquisicio de alimentos para utilizagdo no alojamentos dos atletas;

MS VIAGENS E TURISMO LTDA — ME RS 404,99 ( quatrocentos e quatro reais e noventa e nove centavos
), passagem terrestre do atleta Leonardo Rangel Ormachea Bozo de S3o Paulo/SP para Maravilha/sSC;

CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA: RS 774,00 ( setecentos e setenta e quatro reais ), aquisi¢do de jantas
durante o més de julho/2024 para os atletas; .
i |||H |

IRMAOS MACHADO LTDA: RS 460,00 ( quatrocentos e sessenta reais ), aquisicdo de marmitas durante o
més de junho de 2024; | ‘ M

R
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE FUTSAL: RS 1.560,00 ( um mil e quinhentos reais ), taxa de transferéncia
Internacional do atleta Leonardo Rangel Ormachea Bozo;

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 1.980,00 ( um mil, novecentos e oitenta reais ), aquisicdo de
jantas durante o més de julho/2024;

RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA: RS 1.558,00 ( um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais ),
aquisicdo de almogos durante o més de julho/2024;

BRASANO HAMBURGUERIA LTDA: RS 1.036,00 ( um mil e trinta e sels reais ), aquisicdo de jantas para
os atletas durante o més de julho/2024;

DOCES E SALGADOS DO BOLFE LTDA: RS !196,00‘( cento e noventa e seis reais ), aquisi¢cdo de produtos
alimenticios para lanches no alojamento dos atletas;

JAIME GONCALVES DE AZEVEDO: RS 690,?0 ( senfcentos e noventa reals ), aquisicdo de alimentacdo dos
atletas durante o més de julho/2024;

\“P'} | ”i \ p] i b | 1!

b |

TIAGO SARTORI - ME: RS 733,70 ( seteic ntos e tr;nta e trés reals e setenta centavos ), aquisicdo de
almogos, durante o més de julho/2024;

ELI DOROTEIA GONSALVES DOS SANTOS -| MEI: RS 625,00 ( seiscentos e vinte e cinco reais , aquisi¢do de
almogos durante o més de julho/2024;

AMAF - Associa¢do Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S50 José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com
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| IEELHA FUTSAL

RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA: ﬂ I 43. ) 0 ( 'um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e dez
centavos ), aquisicdo de almogos durante 0 més de jU|h0/2024

MS VIAGENS E TURISMO LTDA — ME: RS 2.063,72 ( dois mil, sessenta e trés reais e setenta e dois
centavos ), passagens aéreas dos atletas Italo Oliveira dos Santos e Bruno Quirino de Souza de
Petrolina/PE para Chapec6/SC;

CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA: RS 1.290,00 ( um mil, duzentos e noventa reais ), aquisi¢do de jantas
para os atletas durante o més de julho 2024;

ICATU SEGUROS S/A: RS 71,88 ( setenta e um reais e oitenta e oito centavos ), seguro mensal do atleta
Marcos Marinho Borges da Silva;

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTSAL: R$ 1.000,00 ( um mil reais ), taxa de transferéncia internacional
do atleta Bruno Quirino de Souza;

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTSAL:.@ITls 1.000,00 ( um mil reais ), taxa de transferéncia internacional
do Italo José Oliveira dos Santos;

‘ Rk
MS VIAGENS E TURISMO LTDA — ME: RS 247 80 (I duzentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos ),
passagem terrestre do atleta Nicolas Eduardo dos Santos Muller de Porto Alegre/RS para Maravilha/SC;

SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA: RS 400,00 ( quatrocentos reais ), prestagao de servigo de Seguranga
durante o confronto com a equipe de Chapecé/SC, no dia 06/07/2024;

ANDRESSA HEINRICH - MEI: RS 1.200,00 ( um mil e duzentos reais ), prestagdo de servigo de Marketing
durante o més de julho/2024;

Maravilha/SC, 14 de agosto de 2024

A
|

2l

ALTER INACIO KLUMB
Presidente

AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Assocmqiﬁr MA

RA

1

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que 0s recursos recebidos
por esta entidade do Municipio de Maravilha, na data de 11 de julho de 2024, no valor de R$
30.000,00 ( trinta mil reais ), foram aplicados aos fins que se destinam, ou seja, pagamento parcial

das despesas com manutengéo das atividades conforme Lei n° 13.019/14.

Por ser expressao da verdade,

Maravilha/SC, 14 de agosto de 2024.

/ / / I | \
(3 | o
ALTER INACIO KLUMB ! JOAO VIL DA SILVA
Presidente IR Tegoureiro

AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




PARECER DO CONSELHO FISCAL
|

O Conselho Fiscal da AMAF — Associagdo Maravilha de Futsal, de acordo com os fins Estatutarios
e com a finalidade do cumprimento da Instrugiio Normativa do Tribunal de Contas do Estado de Santa
Catarina N° TC — 23/12/2013. Reuniu-se, no dia 14/08//2024, com a finalidade de verificar a PRESTACAO
de CONTAS, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data de 11/07//2024, no valor de
R$: 30.000,00 ( trinta mil reais ).

Tendo constatado a veracidade e exatiddo em todos os documentos comprobatdrios, quanto a correta
aplicagio dos recursos no objeto e ao atendimento da finalidade pactuada, manifestamos o seguinte parecer:

( x) Favoravel

( ) Favoravel com restri¢oes
() Desfavoravel

Outras Consideragdes: Rl i

Maravilha/SC, 14 de agosto de 2024.

A
SANDRO DONATI
Prefeito Municipal

AMAF - Associa¢do Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S&o José
Maravilha/SC— CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Confederacao Brasileira de Futsal
Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

FUTSAL

Recibo 0817/2024

Pelo presente instrumento particular de recibo a Confederacao Brasileira de Futebol de Salao - CBFS,
inscrita no CNPJ 09.519.687/0001-40, declara para os devidos fins, que recebeu nesta data da(o)
AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL a quantia de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais),
referente ao pagamento da taxa de transferencia internacional do(a) atleta: MARCOS MARINHO
BORGES DA SILVA. Atraves do pagamento: Cooperativa Sicredi - 748 - Agencia: 0723 Conta
Corrente: 27170-9, na data de 11/07/2024.

Fortaleza, 11 de Julho de 2024.

Nediafis Brutiyar

Dawum«m




@ CRESOL

Comprovante de pagamento

R$ 1.500,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Futsal Brasil

CPF/CNP)
**.542.352/0001-""

Instituigao

COOP SICREDI AGROEMPRESARIAL

Dados da transacao

Descricao

Transferéncia Marcos M. B. da Silva - Maravilha

Futsal

Data e hora
11/07/2024 15:36:58

1D da transacao

E074129872024071118357I6KEwWNskNO

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNP)
**.628.573/0001-""

Instituicao
COOP CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Péagina 1/2

NC do RPS |NC d
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS oy =

2256
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data da emissédo da nota
12/08/2024 16:22:01
Data do fato gerador
12/08/2024 16:22:01
Cadigo de verificagéao
MXWWYELRP

Nota Fiscal Eletrénica de Prestagéo de Servigos - NFS-e

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Razio social: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA Inscricao estadual:
CPF/CNPJ:06.955.642/0001-20  Inscrigido municipal: 3337 Telefone: (49) 99810-3141
Endereco: R VERGILIO ANTUNES DE SOUZA Numero: 151 Bairro: JARDIM BELA VISTA CEP: 89620-000

Complemento: SALA Celular:(49) 99999-0745
Municipio: Campos Novos UF:8C

E-mail: clovis.sofecseguranca@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:

Nome/Raz&o social: AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CPF/CNPJ: 08.628.573/0001-76 Inscrigdo municipal: Inscri¢éo estadual:

CEP: 89874-000

Complemento:

Municipio: Maravilha UF:SC

E-mail: Telefone: Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

AMAF -ASSOCIAGAO MARAVILHA FUTSAL , CNPJ: 85.197.630/0001-50, -

REPRESENTADO PELO SENHOR : WALTER |. KLUMB CPF : 200,9000 =jPee A00,0000 400,00%2,00 L
lenominado CONTRATANTE, assim, contratam no que

ante segue:

| A contratada compromete-se em realizar os servigos de seguranga

durante os JOGO MARAVILHA FUTSAL X LAGES , que seréo realizados

no GINASIO GELSON TADEU MELO LARA, na data de 10/08/2024 das 18:

00HS as 21: 00HS.

|| Para a realizagdo dos servigos para o evento, a empresa contratada

disponibilizara de 02 funciondrios dentro da respectiva data da clausula |,

conforme solicitado pela contratante.OS VIGILANTES RELACIONADOS

sA0 : ANDRIEL LUCAS RIBEIRO CPAJ I € LEODARI DA

SILVA CPF:q
Il Os servigos serao realizados na parte interna do local acertado para o

evento,

IV A despesa de transportes ficard por conta da contratada. Sera dado 02
aguas para cada vigilante pelo contratante.

V O valor acertado para o servigo, 4 ser realizado seré de R$ 400, 00
.Banco Cooperativo do Brasil- SICOOB AG: 3067

C/C: 50.728-8 Pix: clovis.sofecseguranca@gmail.com .

Forma de Paglamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R§)
1 A vista 400,00

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 400,00 Valor liquido = R$ 400,00

Cédigos dos servicos:
11.02 - Vigil&ncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas & semovantas.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 400,00 12,00




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Pagina 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

Namero do RPS  |NUmero da nota

CPF/CNPJ:06.955.642/0001-20  Inscrigdo municipal: 3337

Complemento: SALA
Municipio: Campos Novos UF:SC
E-mail: clovis.sofecseguranca@gmail.com Site:

Endereco: R VERGILIO ANTUNES DE SOUZA Numero: 151 Bairro: JARDIM BELA VISTA CEP:

2256
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data da emissé@o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servigos - NFS-e 12/08/2024 16:22:01
Data do fato gerador
12/08/2024 16:22:01
Cédigo de verificagédo
MXWWYELRP
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razio social: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA Inscrigéo estadual:

Telefone: (49) 99810-3141
89620-000
Celular:(49) 99999-0745

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razao social: AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CPF/CNPJ: 08.628.573/0001-76 Inserigao municipal: Inscri¢éo estadual:
CEP: 89874-000

Complemento:

Municipio: Maravilha UF:SC

E-mail: Telefone:

Celular:

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagéo: Tributacdo fora do municipio
Situagéo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagdo do servigo: Maravilha

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

O ISS desta NFS-e é devido fora deste municipio.
Situagao desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 53,80 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 10,88 (2,72%) , com base na Lei

Verificar autenticidade




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor erviado
RS 400,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

MNome
Sofec Seguranca Privada Ltda

CPF/CNPI]
** 955.642/0001-""

Instituicao
COOP SICOOB CREDIAUC

Dados da transagao

Descricdo
Seguranca Amaf x Lages

Data e hora
12/08/2024 07:45:54

ID da transacao
E07412987202408121045LTciAON2rk2

Dados do pagador

MNome
Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
*628.573/0001-"

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Quvidona: 0800-643-1981

Atendimento am dias uteis das 08h00 as 1TTh00 (horarno de
Brasiha)




TELEFONE :
(49) 9999 — 0745

SEGURANCA PRIVADA LTDA.

Numero do Registro na Policia Federal: 10996

Contrato de Prestacdo de Servicos de Eventos
Que fazem parte entre a empresa SOFEC SEGURANGA PRIVADA, CNPJ: 06.955.642/0001-20,
juridica de direito privado, com sede na, Rua Vergilio Antunes de Souza, n2 151, Campos Novos s/c,
representada pelo sécio/gerente Sr. CLOVIS REMI HACK, portador do CPF n° N ' <sidente
domiciliado na Rua Linha Palmeiras, s/n, interior, na cidade de Peritiba S/C, e, denominada CONTRATADA,
na outra parte, AMAF -ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL , CNPJ: 85.197.630/0001-50,REPRESENTADO

PELO SENHOR :WALTER 1. KLumB cPF JEE < cnominado CONTRATANTE, assim, contratam no
que diante segue:

| — A contratada compromete-se em realizar os servi¢os de seguranca durante os “JOGO MARAVILHA
FUTSAL X LAGES ”, que serdo realizados no GINASIO GELSON TADEU MELO LARA, na data de 10/08/2024
das 18:00HS &s 21:00HS.

|| — Para a realizagdo dos servigos para o evento, a empresa contratada disponibilizara de 02 funciondrios
dentro da respectiva data da clausula |, conforme solicitado pela contratante.OS VIGILANTES
RELACIONADOS SAO :ANDRIEL LUCAS RIBEIRO cPANNESEN ¢ LEODARI DA SILVA

crr I

Il - Os servigos serdo realizados na parte interna do local acertado para o evento.

IV — A despesa de transportes ficara por conta da contratada. Serd dado 02 dguas para cada vigilante pelo
contratante.

V — O valor acertado para o servigo, @ ser realizado sera de R$ 400,00 .
VI — O pagamento deverd ser realizado conforme acertado com o contratante.
VIl - Fica vetado & contratada o uso de arma de fogo a todos o0s vigilantes participantes do evento.

Vil — Quaisquer responsabilidades trabalhistas, decorrentes na prestacao do servigo, proveniente de seus
funcionarios, serdo de responsabilidade da contratada.

IX = Fica também em acordo, uma multa de 50% do valor do contrato, a parte que descumprir itens citados,
em favor da parte prejudicada, (ressalva, por uma causa de forga maior).

X — As partes elegem o Forum da Comarca de Concérdia para que sejam dirimidas quaisquer duvidas

oriundas da assinatura do presente contrato.
CLOVlS Assinado de forma

- digital por CLOVIS
Peritiba/sC, 09 DE AGOSTO DE 2024, REMI Ml
. ACK:
HACK'-:ados: 08
B 6708030
Contratante Contratada
WALTER I. KLUMB Clévis Remi Hack
cor: I cor- I
SOFEC Assinado de forma
digital por SOFEC
SEGURANCA  <pcuranca PRIVADA
PRIVADA LTDA:0695564200012
! 0
\ LTDA:0695564 5, 0s: 2024.08.00

\ 2000120 08:27:24-03'00'



10/05/2024, 07:37

35.662.309/0001-21

Emitido para

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

Documento

08.628.573/0001-76

|dentificagac

29130/ ?nnmmnmnwuﬁﬁhommmm*mcm_m.n_wwj 8b

Vencimento

10/07/2024

Pode ser pago até
25/07/2024

Lt ot ira m:_n_.mﬂm.OOOU.US_—Hmhﬂ_u_mowﬂwm_ubObOPmMMﬂmmmmU}mﬂg 8B

, n 444, Apto 403

P alMLER SARARRAE T e

Informagdes complementa

res

-

KMA PARTICIPAGOES SOCIETARIAS LTDA

Valor de Abatimento

R$ 000

Valor d

Desconto

R$ (,00

=

Valor de luros

R$0,00

Valor de Multa

R$0,00

Valor a serpago

R$ 2.000,00

10/07/2024

RS 2.000,00

12




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor final

RS 2.000,00

Pagamento P

Dados do recebedor

Mome

Kma Participacoes Socletarias Ltda

CPF/CNPI

".662.309/0001-""

INSEItLLCA0
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI/SAO MIGUEL

Dados da transagac

Valor oniginal
RS 2.000,00

Data oo vencimemno

10/07/2024

Data limite para pagamento

25/07/2024

Data e hora

11/07/2024 15:47:12

1D cia transacao

E07412987202407111846MYXLZGOYIWw

Dados do devedor

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CREICNR)
**.628.573/0001-""

Dados do pagador

Norme

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPE/CNE)
*.628.575]0001-""

Instituigan

CRESOLALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC IDuvidaria: QB0 643 1941




NFSe:

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
42105062227490312000187000000000001824072107753132

Ndamero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

18 08/07/2024 08/07/2024 14:33:27

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS -

18 900 08/07/2024 14:33:27 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 27.490.312/0001-87 - (49) 9975-3711

Nome / Nome Empresarial E-mail

27.490.312 ANDRESSA HEINRICH HSANDRESSA_@HOTMAIL.COM

Enderego Municiplo CEP

SUL BRASIL, 82, CENTRO Maravilha - SC 80874-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

08.628.573/0001-76 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL -

Enderego Municiplo CEP

GENERAL EURICO, 480, SAO JOSE Maravilha - SC 89874-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagao,

Cadigo de Tributag&o Municipal

Local da Prestagéo
Maravilha - SC

Pals da Prestagéo

ampliag...
Descrigao do Servigo
Administragao de pagina do Instagram e divulgagges.
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municlplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especlal de Tributagéo
Operagao Tributavel - Maravilha - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.200,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CcsLL
PIS COFINS Retengo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

ANAN
X




CRESOL

Comprovante de pagamento

R$ 1.200,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Andressa Heinrich

CPFCNPJ
**.628.849-"

Instituicao
BANCO DO BRASILS.A.

Dados da transagao

e
_)r'f‘.n MCod

Marketing junho NF-e 18

Data e hora

11/07/2024 17:24:25

ID da transacao
E07412987202407112023¢Lx4NSMCIcO

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNPI
**.628.5713/0001-"*

Instituicao
COOF CRESOL AALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC /Oundoria: NBO0-4431081




Emissfio: 01/07/2024 Valor Total: RS 480,00

Recebemos de TERREOS RESTAURANTE LTDA o8 1
Destinatdrio: AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHA FUTSAL - Rua General Eurico Gaspar Dutra, 480 - DISTRITO SAQ JOSE - Maravilha - SC.

¢lou servigos

da Nota Fiscal Eletronica indicada no lado.

DATA DO RECEBIMENTO

IBENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°000.000.825
Série 001

TERREOS RESTAURANTE LTDA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

DGR

0 - ENTRADA
’ 1-8AIDA E‘
Avenida Araucaria, 399 CHAVE DE ACESSO
Centro - Maravilha - SC N¢ 000.000.825 4224 0737 9130 8000 0186 5500 1000 0008 2516 3181 7780
Fone: (49) 88428-6783 CEP: 89874-000 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 242240063306116 01/07/2024 20:06:10
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
260606170 37.913.080/0001-86
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF IDATA DA EMISSAD
AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/07/2024
ENDEREGO BAIRRO I DISTRITO CEP DATA DA BAIDA
Rua General Eurico Gaspar Dutra, 480 DISTRITO SAQ JOSE £89874-000 01/07/2024
MUNIGIPIO TELEFONE | FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 99982-9449 sc 20:04:06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 480’00
VALOR DO FRETE VALGR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIRIO uF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESQ BRUTQ PESO LIOUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
;‘;’,‘:"’n DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO wowsH | csosn | cro | uwp. |auasoaoe| (VALOR | WRER | TRt S | e - :::"m:
1 BUFFET LIVRE 21069090 | 102 | 5102 | UN 24,00 20,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$: 64,56 Federal, 81,60 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1. DADOS PARA
PAGAMENTO: BANCO: SICOOB AG: 3032 C/C: 145643-1 CNPJ: 37.913.080-0001/86 NOME: TERREOS RESTAURANTE
LTDA. CONTA JURIDICA, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,;

Raffinato - Versdo 3.7.18.0




CRESOL

Comprovante de pagamento

ValGr &M

RS 480,00

Pr"l\.!-‘.‘""' Ate M

Dados do recebedor

Nome
Terreos Restaurante Ltda

CPF/CNPIJ
. 913.080/0001-""

Instituicao
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transacao

Descricao

Alimentacao Junho NF-e 825

Data e hora

13/07/2024 07:53:44

1D da transacao
E07412987202407131053eudQHTLEpPg8

Dados do pagador

Mome

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNPI
** 628.573/0001-""

Instrituicao
COoODP SRESEODL ALIAH¢A

Precisa de ajuda?

SAC (Ouwidoria: OBOG-445 1981
x

By isilia

Atondmsento oo chay utey das DRRO 45 17000 (horaoo o



ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: 7/

RAE VS fiES]’BUD\QNf]—:

CNPJ:J’?- g_j_'? UBO%JOOﬂ'ZéMés:Oé

Dia | Quantidade | Discriminacdo Assinatura
1

2 7

3 | 4 Vbsil
4 / IOLD
5 5

6 4 Z’i blo
7 4 Wi !fzp
8 / é!wwz )
9 i
10| ol
11| 4 L Doeilol
12| 4 Yol o
13| | Yon: _%:
14| ¢ /-
15| | {iseIil=
16 )
i7]| 4 U
18| | Y/ E
19 ! “‘prﬂ/ﬂb
20| ¢ Yoo I
21| 3 '
2| ﬁfﬁ,
23 ‘
24| 5 Womedid»
25| { Wi
26 | J %.M/ﬂz:
27| J Yau
28 A
= i
30

31

AMAF - Associagao Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Emissao: 01/07/2024 Valor Total: RS 1.210.00

Recebemos de RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Destinatario: AMAF ASSOCIAcO MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Maravilha - SC.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e |
N° 000.000.167 |
Série 001 ‘

RESTAURANTE CANTO DA DAN':uE ]
Decumento Auxillar da
PRACA LTDA Nota Fical rtrin ‘
0 -ENTRADA m
AVENIDA: SUL BRASIL, 373 {rgaak CRAVE DE AGES30
Centro - Maravilha - SC N 000.000.167 4224 0746 2774 8000 0133 5500 1000 0001 6714 2904 5377
Fone: (49) 98427-0665 CEP: 89874-000 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www nfe.fazenda.gov.br/partal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOGOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 242240062603001 01/07/2024 12:50:32
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
261682113 46,277.480/0001-33
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAO
AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/07/2024
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 89874-000 01/07/2024
MUNICIPIO TELEFONE / FAX uF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 99982-9449 sSC 12:49:20
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAOQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00
VALOR DO FRETE VALOR DO BEGURG DESCONTO GUTRAS DESPESAS AGESSORIAS VALOR DO 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ ! CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTG PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
F:?B:?D DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NewsH | csosM | cFop | UND. |QUANTIDADE u::.‘r“:n nemo :‘;‘T‘r: c:::f::a "'I:?: "":?" ::0“::
4 RODIZIO 21069090 | 102 | 5102 | UN 22,00 55,00 1.210,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO 1SSON 'VALOR TOTAL DO ISSGN
ISENTO 0,00 0,00 0,0
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$: 162,74 Federal, 205,70 Esladual e 0,00 Municipal Fonte: 1BPT/empresometro.com.br 350101.;

=

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 01/07/2024 12:50:56

Raffinato - Versdo 3,7 2:



@) CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.210,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

MNorne
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNE]
**.277.480/0001-""

instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAQ

Dados da transagao

Descricao
Alimentacao Junho NF-e 167

Data e hora

13/07/2024 07:56:40

ID da transacao
E07412987202407131056GEB2hVieWmh

Dados do pagador

NOme

Amaf - Assoclacao Maravilha Futsal
CPFICNPI
**628.573/0001-*"

instituigac
COOF CRESOUL ALIANGA

Precisa de ajuda?

AP Ed

SAC//Ouwideiia: 0800-643-1981

Atenchmento em dias Uters das OBRO0 a8 17h00 (horano oe

Brasiis




Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024 W - g
N

CNPJ: 46.277.480/0001-33

Més:

Dia

Quantidade | Discriminagdo

Assinatura
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CONTROLE DE REFEICOES 2024

¢

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

IO R

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA CNP): 46.277.480/0001-33 Més:

Dia

Quantidade | Discriminacdo

Assinatura
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Reccbemos de RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Destinatério: AMAF ASSOCIAca® MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Maravilha - SC. N F-e
Emissdo: 01/07/2024 Valor Total: RS 1.634,00 L
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000-000. 1 66
Série 001
RESTAURANTE CANTO DA DANFE
Documento Auxiliar
PRACA LTDA Nota Fiscal Eletrénica
0-ENTRADA m 1
AVENIDA: SUL BRASIL, 373 LBA0A CHAVE DE ACESS0
Centro - Maravilha - SC N° 000.000.166 4224 0746 2774 8000 0133 5500 1000 0001 6612 9663 7387
Fone; (49) 98427-0665 CEP: 89874-000 Série 001
Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 242240062602950 01/07/2024 12:50:28
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID CNPJ
261682113 46.277.480/0001-33
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAQ
AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/07/2024
ENDEREGO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 89874-000 01/07/2024
MUNICIPIO TELEFONE [ FAX UF INSCRIGAG ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 99982-9449 SC 12:47:16
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD WVALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.634,00
VALODR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESGONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P{ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.634,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VEICULO [ CNPJ | CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTOD PESD LiQuioo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Bt DESCRIGAC DO PRODUTD / SERVICO nwsH | csosy | crop | unm, |au YALoR NaLOm xooe s | EX NLER :::um.:
] buffet livre 21069090 | 102 | 5102 | UN 43,00 38,00 1.634,00 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 18SON VALOR TOTAL DO ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0,0
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$: 219,77 Federal, 277,78 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: |BPT/empresometro.com.br 350101

DATA E HORA DA IMPRESSAO: DUD'HZDZ; 12:50:39

Raffinato - Verséio 3.7.2:



CRESOL

Comprovante de pagamento

Vol enviald

RS 1.634,00

Pagamento P

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNPI
**.277.480/0001-*"

Instituicao

COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAQ

Dados da transacao

Descrcao
alimentacao Junho NF-e 166

Data e hora

13/07/2024 07:58:48

1D cla transacio
E074129872024071310580uJYRAywqlb

Dados do pagador

Nome

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNP)
** 628.573/0001-"*

Instituicao
SOOP GRESWL AllAM G

Precisa de ajuda?

Atoncirmento arn cliag o reis Aas DEHOO a5 1TTHON R AHO

Cher
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ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024 %W\M

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA ) CNPJ:46.277.480/0001-33  Més:
Dia | Quantidade | Discriminacdo Assinatura
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Comprovante Pagamento Débito Automatico

06/08/2024 802039 - CRESOL ALIANCA 14:82:22

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

81665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 000081149 DATA: B9/@7/2024
NSA RETORNO: 000001166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 3935208168
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/87/2824
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/2024
VALOR DO DEBITO: 56,12

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-8

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

©6/88/2024 002039 - CRESOL ALIANCA 14:14:04

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

n
it
[}

@1665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 0000081149 DATA: @9/07/2024
NSA RETORNO: 000001166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796666
DATA PREVISTA DO DEBITO: i15/87/2024
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/2024
VALOR DO DEBITO: 69,13

===

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-8

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 28:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

@6/08/2024 902039 - CRESOL ALIANCA 14:84:25

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

91665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 00001149 DATA: @9/@7/2024
NSA RETORNO: 000981166 DATA: 16/87/2824
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 391341196
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/07/2624
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/07/2024

58,10

VALOR DO DEBITO:

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-8

35
LANCAMENTO: 4534 ;
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56 b




Comprovante Pagamento Débito Automatico

06/08/2024 082039 - CRESOL ALIANCA 14:06:26

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

01665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 000001149 DATA: 89/87/2024
NSA RETORNO: 800001166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 396801838
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/87/2024
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/2824
VALOR DO DEBITO: 64,52

LIQUIDADD VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-0

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

©86/08/2024 002039 - CRESOL ALIANCA 14:07:59

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

91665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 0000081149 DATA: @9/@7/2024
NSA RETORNO: 0@0001166 DATA: 16/87/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796595
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/@7/2024
DATA EFETIVACAC DO DEBITO: 15/07/2024
VALOR DO DEBITO: 67,59

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE 38576-9

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

06/08/2024 002039 - CRESOL ALIANCA 14:10:23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

@1665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 006081149 DATA: ©9/87/2024
NSA RETORNO: 008081166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 350796598
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/07/2024
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/2024
VALOR DO DEBITO: 55,43

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-0

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 28:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

@6/08/2824 882035 - CRESOL ALIANCA 14:88:25

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

81665 ~ DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: @0e0e1149 DATA: @9/87/2024
NSA RETORNO: 000601166 DATA: 16/97/20824
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 391358325
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/07/2024
DATA EFETIVACAQ DO DEBITO: 15/07/2024
VALOR DO DEBITO: 62,26

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-0

LANCAMENTO : 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

26/08/2824 802039 - CRESOL ALIANCA 14:88:04

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

91665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 000091149 DATA: ©9/07/2024
NSA RETORNO: 008081166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796596
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/07/2824
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/e7/2024
VALOR DO DEBITO: 55,43

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-2

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

86/08/2024 902039 - CRESOL ALTANCA 14:10:44

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

91665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: ©00001149 DATA: @9/07/2024
NSA RETORNO: 660001166 DATA: 16/@7/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 398796661
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/@7/2024
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/07/20824
VALOR DO DEBITO: 61,73

— ====sss===

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-9

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

06/08/2824 802039 - CRESOL ALIANCA 14:10:21

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

21665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 0000081149 DATA: @9/07/2024
NSA RETORND: 000801166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796600
DATA PREVISTA DO DEBRITO: i15/87/2024
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/20824
VALOR DO DEBITO: 62,89

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-0

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

06/08/2024 802039 - CRESOL ALIANCA 14:13:50

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

091665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: ©0eeee1149 DATA: ©89/07/2024
NSA RETORNO: 82001166 DATA: 16/@7/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796662
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/87/2024
DATA EFETIVACAD DO DEBITO: 15/87/2024
VALOR DO DEBITO: 57,19

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-@

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 20:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

96/08/2024 @02039 - CRESOL ALIANCA 14:05:55

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DEBITO AUTOMATICO

91665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 000001149 DATA: ©9/087/2824
NSA RETORNO: 908081166 DATA: 16/07/2824
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390796279
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/07/20824
DATA EFETIVACAO DO DEBITO: 15/87/2024
VALOR DO DEBITO: 69,13

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE 38576-0

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/07/2024 - 28:12:56




Comprovante Pagamento Débito Automatico

@6/08/2024 202039 - CRESOL ALIANCA 14:14:26

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

81665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 0008001149 DATA: ©9/87/2824
NSA RETORNO: ©©0801166 DATA: 16/07/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 390821015
DATA PREVISTA DO DEBITO: 15/@7/2824
DATA EFETIVACAQ DO DEBITO: 15/@7/2024
VALOR DO DEBITO: 58,33

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE ~ 38576-@

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: 15/87/2024 - 20:12:56




RECEBEMOS DE IGUATEMI ALIMENTOS LTDA-LJO3
0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SEM PAG./OUTROS) N°. 000057903
SERIE 1
ASSOCIAGAGC MARAVILHA FUTSAL 298,04
o = = = = = = = = = = = = = = = @ ®m = = = @ ® & =@ @& = = = =& = = = = = =8 =
IGUAT I 0 Documento Auxiliar|
LTDA-LJO3 da Nota Fiscal
Eletroénica
CHAVE DE ACESSO
AVENIDA ARAUCARIA, 280 0 - ENTRADA 4224 0703 2123 8500 0300 5500 1000 0579 0514 2481 0574
BAIRRO CENTRO 1 - saipa
MARAVILHA - SC ne. 000057905 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP 89874-000 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
% = autorizadora
Telefone: (49)3664-3308 FoLEA 01701
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
400 9! 7/2024 126:
VENDA MERCADORIAS NFE PDV IRINOAIIIEN ASIUARL THTER
INSCRICAD ESTADUAL INSC,ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO CNBJ
257762400 03.212.385/0003-00 J
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIAGAC MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 16/07/2024
ENDEREGC BAIRRO/DISTRITU CEP DATA SAIDA/EMISSAQ
AVENIDA MARAVILHA,S/N CENTRO 89874-000|16/07/2024
MUNTCIPIO FONE/FAX UFr INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARAVILHA (49)9 9982-9449 SC ISENTO 16:26
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO TCMS BASE DE CALCULO DO TCMS ST VALOR DO TCMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
228,06 33,60 0,00 0,00 298,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,04
RANSPORTADOR/VOLUMES TRAN TADOS
NOME /RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA cOb. ANTT [PLACA VEICULO | UF CNBJ/CPF
0-Emitente
ENDERECO MUNICEPTO UF TINSCRICAC ESTADUAL
’
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PES0 BRUTOQ PESO LIQUIDO
34,11 0,65 0,65
cOD. FROD. DESCRICAC DO FPRODUTO/SERVICOS HCM/SH cs? CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE | V,UNITARIC V.TOTAL BC, ICMS V. ICMS v, IPI ALIQUOTA
icMs | TERI
52557 | ACHOC PO NESCAU 5509 2.0 NESTLE 18069000 | oo0 [5102| UN 1,000 15,99 15,99 15,99 2,72 17,00
55350 | ACHOC PO TODDY 370g ORIGINAL 18069000 000 | 5102 UN 1,000 13,98 13,98 13,98 2,38 17,00
10533 | ALHO TEMPERBOM 1009 07032090 | 000 |5102| UN 1,000 6,49 6,49 6,49 1,10 17,00
55865 | BACON AURORA 250g CUBOS 02101200 | 000 | 5102 UN 1,000 15,97 15,97 15,97 2,71 17,00
517 | BANANA CATURRA kg 08039000 | 040 | 5102 KG 3,485 3,98 13,87
57645 | BERGAMOTA kg 08052100 [ 040 [s5102] X6 2,620 6,49 17,00
55346 | BISC CASAREDO 700GR _SALG AGUA E SAL 19053100 000 | 5102 UN 1,000 16, %8 16,98 16,98 2,89 17,00
12471 | BISC PARATL 740y DOCE MARIA 19053100 | 000 |5132| ON 1,000 10,99 10, 99 10,99 1,87 17,00
17809 | FILEZINHO SASSAMI MAIS FRANGO lkg IQF 02071400 | 020 |5102| OUN 1,000 27,99 27,99 16,33 1,96 12,00
1523 | LEITE COND ITALAC 395g TP UHT 04029900 | 000 |5102| UN 2,000 1,49 8,98 8,98 1,53 17,00
31716 | LEITE UHT AURORA 1L C/T INTEGRAL 109109900 020 | 5102 UN 12,000 5,49 65,88 38,43 4,61 12,00
22169 | MARG QUALY SADIA 500g CREMOSA S/SAL 15171000 | 000 [5102| UN 1,000 9,99 9,99 9,99 1,20 12,00
52291 | QJO MUSSARELA PRESIDENT 300g FAT 04061010 | 000 |5102]| UN 1,000 12,99 12,89 12,99 1,56 12,00
61006 | QJO MUSSARELA SANTA CLARA 300y FATIADO b4061010 | 000 |5102| UN 2,000 12,99 25,98 25,98 3,12 12,00
210995 | SACO LIXO BETTANIN BRILHUS RL SOLT 2057 39232190 | 000 | 5102 UN 1,000 18,98 18,98 18,98 3,23 17,00
27234 | TEMP SAZON 60g AVES VERDE 21039021 | 000 | 5102 UN 2,000 7,99 15,98 15,98 2,72 17,00
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGCOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS_ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
Pedido: 61592, forma/condiclo de pagamento: pgto via pdv/a vista, transacionador: 4658-ASSOCIAGAQ
Nome: IGUATEMI ALIMENTOS LTDA-LJ03, Enderego de entrega: AVENIDA ARRUCARIA, 280 - MARAVILHA/SC - BAIRRO: CENTRO -
CEF: 89874-000
Emitido no PDV 14 pelo Operador 236 - RUTHE em 16/07/2024 15:41
Valor aproximade dos tributos: Fed. R$ 28,14 (9,44%), Bst., R$ 37,16 (12,47%) e Mun. R§ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT

W




@ CRESOL

Comprovante de pagamento

Mo ernviaol

RS 298,04

Pacamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Iguatemi Supermercados

CPF/CNPS
**.212.385/0001-""

nstituiac

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados da transagao

Descncao

Alimentacao Julho

Data e hora

16/07/2024 16:22:04

1D da transacao
E07412987202407161921eEzurbkFyX|

Dados do pagador

MNome

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CINPI
**.628.573/0001-"*

instituicao
COOF CRESUL ALIANGA

Precisa de ajuda?

“"L:ﬂ."_l. -,_rll‘—. :oHT HENELY




RECEBEMOS DE DAYAN LUIZ ROTTAVA 03393563950 OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFa
8726380
Sarle: 890
18.325,793/0001-84

N7

CNPJ;

49988381629

RUA JOSE DE ANCHIETA, 526 - CENTRO,
MARAVILHA, SC - CEP: 89874000 - Fone/Fax:

DAYAN LUIZ ROTTAVA 03393553850

DANFE

Documanto Auxiliar da Nota
Flscal Eletrdnica

8726380
890
n

0 - Entrada
1 - Saida

N®:
SERIE:
FOLHA:

I

(I

CHAVE ACESSO
42240782951310000156558900087263801299005565

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAC

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242240084213141 - 17/07/2024 09:38:41

Documento eniitido por ME oplania
Sicoob, Aglncia 3032, Conta Cormanie 1217038,

patc Simel. nio gora direito a credito fiscal conlorme LC 1232006, Dados bancanos para pagamento; Banco

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPFICNPJ
257081550 18.325.793/0001-84
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAO
AMAF - Associagdo Maravilha Futsal 08.628.573/0001-76 17/07/2024 09:29:00
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua General Eurico, 480 Sac José B9874000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
MARAVILHA (BRASIL) 49999829449 SC
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 116,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI/CPF
9 - Sem Frate
ENDEREGO MUNICiPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuipo
ALIQUOTA
copiGo DESCRIGAQ NCMI/SH csT CFOP UNID, Qro. VLR, UNIT, VLR, TOTAL BCICMS  VLR.ICMS  VLR.IPI ICMS 1Pl
1 Sabiio Lava Roupas OMO Normal 34012080 0102 5102 UN 1,0000 25,0000 2500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Sabao Lava Roupas OMO Concentrado 34012000 0102 5102 UN 1.0000 40,0000 40,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
3 Amaciante de Roupas Normal 38099190 0102 5102 UN 1,0000 25,0000 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) A de Roupas C 38089190 0102 5102 UN 1.0000 26,0000 26,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




@ CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enyviac

RS 116,00

Pagaments Pix

Dados do recebedor

Nome
Dayan Luiz Rottava

CPF/CNP]

"".935.539-""

INnstituican

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Descricao
Compras casa NF-e 8726380

Data e hora

17/07/2024 09:56:30

ID da transacao

E07412987202407171255b e fIWEqyfK

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
"*.628.573/0001-"

Instituicao
COOP CRECESDL ALIAN-;A

Precisa de ajuda?

S VW a T DO -l .

Arenciirrersts orm ol LG fias DRBOO 4% YTROD (e




RECEBEMOS DE ROTHA UNIFORMES BORDADOS & ESTAMPARIA LTDA OS PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR

ROTHA UNIFORMES DANFE CONTROLE DO FiSCO
BORDADOS &
ESTAMPARIA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
AV ARAUCARIA; 373 T ICHAVE DE ACESSO
SSOA E’ 42240742317634000112550010000002611589136272
CENTRO - 89874-000 =i
i
' s"gnfg‘1 Censulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Maravilha - SC - Fone: (49) PAGINA 10DE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
9821-7824
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda Dentro do Estado 242240084264306
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP|
261152130 42.317.634/0001-12
DESTINATARIO/EMITENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNP)/CPF DATA DE EMISSAD
AMAF ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 17/07/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTR./SAIDA
R GENERAL EURICO, 480 SAO JOSE 89874-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA ENTR./SAIDA
Maravilha SC
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
EASE DE CALC. DO |VALOR DO ICMS BASE OF CALC. DO KKMS ST [VALOR DO ICMS ST V. IMP. V. ICMS UF REMET, |VALOR DO FCP \VALOR DO PIS V. TOTAL DE
1CMS 0,00 0,00 0,00 IMPORTACAQ 0,00 0,00 0,00 PRODUTOS
0,00 680,00
VALOR DO FRETE  [VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP, VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST. |V, APROX. DO \VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|™8UTO 0,00 680,00
0.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT  [PLACA UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
1 - Destinatario E
2 - Terceiros
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO PESO LiQuIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
VLR, VLR. BC VLR. | VLR. | ALIQ. | ALIQ.
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCMSH | csT [cFoPIUN(QTD. | o | o | e | eme fret 1M |
2000000000252|CALCAQ DE JOGO 61034300(0102|5101|UN|4,000{50,00 [200,00 |0,00 [0.00 0,00 0,00
2000000000253|CALCAO DE TREINO 61034300{0102{5101|UN|4,000{45,00 180,00 [0,00 }0,00 0,00 0,00
4000000000090jFARDAMENTO DE TREINO 62032300]0102]|5101|UN|3,000{100,00 |300,00 [0,00 [0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULOD DO IS5QN VALOR DO ISSQN ]
0. 00 o, 00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

L ey

R

DADOS PARA PAGAMENTO BANCO CRESOL - PIX: (49)99806-0286 DOCUMENTO EMITIDO FOR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVA AQ FISCO

AN




i
@ CRESOL
Comprovante de pagamento

RS 680,00

Pagarmeiit

Dados do recebedor

Nome

Rotha Uniformes E Bordados

PF/CINP

1634/ 0001-7

ASTItUICAD

COOPERATIVA DE CREDITO UNICRED
DESBRAVADORA LTDA - UNICRED
DESBRAVADORA

Dados da transacao

2SCNCAD

Uniformes jogadores

Data e hara

18/07/2024 11:32:17

O da transacao

E074129872024071814311ksOb%APgYX

Dados do pagador

ey
L O

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CEFJCNP
**.628.573/0001-""

st aAD

COOF CREDOL ALIANTCA

Precisa de ajuda?

153




Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento

c CNPJ: 82.508.433/0001-17
casan FATURA DE AGUA | ESGOTO
AGENCIA: MARAVILHA
END: AVENIDA EUCLIDES DA CUNHA, 229

TELEFONE: 0800 643 0195
OUVIDORIA CASAN: www.casan.com.br/ouvidoria

PZOLLO/E) LZECH0 SOYSSIAWI VIVA

MATRICULA MES / FATURAMENTO VENCIMENTO
01485709 06/2024 21/07/2024
LOCALIZAGAO 619.642.007.0280.01 | DATA APRESENTAGAO 28/06/2024
INOME o CPF/CNPJ
Proprietario: JOAO SEBASTIAQO DA SILVA
Usudrio:  JOAO SEBASTIAO DA SILVA I
ENDEREGO SITUACKO DO FATURAMENTO
B ARNOO RERR, 57 = NEWERD DO HEROMETR
CEP 89874000 MUNICIPIO MARAVILHA A20N281726
MAIOR VOLUME DOS ULTIMOS 6 MESES (m?) 30 HISTORICO
VOLUME MEDIO DOS ULTIMOS 6 MESES (m?) 20 DATA DA LEITURA MES / ANO OCORRENCIA LEITURA (m*) VOLUME (m?)
VOLUME MEDIO DIARIO {m?) 0,52 28/06/2024 06/2024 LIDO 632 16
UNIDADES POR CATEGORIA 28/05/2024 05/2024 LIDO 616 23
RES COM IND PUB TOTAL 27/04/2024 04/2024 LIDO 593 26
001 000 000 000 001 27/03/2024 03/2024 LIDO 567 30
. 28/02/2024 02/2024 LIDO 537 13
Homerd i 26/01/2024 01/2024 | LIDO/REVISAO 524 a
G68-000.001 101485702406 28/12/2023 12/2023 LIDO 520 24
TABELA TARIFARIA DESCRICAO DOS SERVICOS FATURADOS
RESIDENCIAL
TEDI RS 43,3100 SERVICOS PARCELAS VALOR FATURADO
FAIXA VOLUME RS$/m? TARIFA FIXA DE DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA - AGUA 43,31
10 2,8800 ] EATURAMENTO VOLUME/CONSUMO - AGUA 109,08
n 25 13,3800
26 50 17,8900
MAIOR 50 22,5100
NAO RESIDENCIAL
FAIXA VOLUME  RS$/m?
TOTAL DA FATURA TRIBUTOS TOTAL A PAGAR
PIS (1,65%) R§ 2,51
152,39 COFINS (7,60%) R§ 11,58 152,39
IRREGULARIDADE/ ANORMALIDADES
Faturas vencidas hd mais de 30 dias estarSoc sujeitas ao registro nos Orglos de ProtegSo ao Crédito.
INFORMAGAQ DA  QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA -DECRETO PRES. N* 5.440/05, PORT. GMIMS n® 836/2021 ¢ PORT. ESTADUAL N° 421/16 (Significados no verso)
1- CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS 2 - CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS
PARAMETROS | AMOSTRAS |PORT. GMIMS n* 888/2021 | REALIZADAS | EM CONFORMIDADE PORT. GM/MS n* Ta
e - = = PARAMETROS | AMOSTRAS| ssnzozy | REALIZADAS | conrdmipaoy Ao PAORAD
COR APARENTE 24 24 23 COLIFORMES TOTARIS 24 24 24 Sim
CLOWQ RESIDUAL 24 24 24 ESCHERICHTA COLI 24 24 24 Sim
FLUOR B ] T
CONCLUSAQ: EVENTUATS ANALISES FORA DO PADRAO FORAM REFEITAS E ul‘l’l\ ficado das anélises e outras informacdes sobre a qualidade da
ACOMPANHADASDE ACOES CORRETIVAS EM TEMPO HABIL, PARA Agu.
GARANTIR A (UALIDADE DA AGUA, CONFURME PORTARIA DA OEN-FH 0195  http://www.casan.com.br
CONSOLIDACAD N® 5/2017, ALTERADO PELAS PORTARIAS GM/MS

MENSAGEM

OUVIDORIA AGENCIA REGULADORA: ARIS; 0800 648 9191 - ouvidoria@aris.sc.gov.br

SEQUENCIAL LOCALIZAGAO DATA DE VENCIMENTO
101485702406 619.642.007.0280.01 21/07/2024
MATRICULA MES DE FATURAMENTO VALOR A PAGAR é
LIS TOR UG/ZUZS 192,39 by
>
5
L ]
%
o Q
\ z
o

8268000900

i

523900130007 000000010140 8570240

IR




Pagamento em
19/07/2024 09:34

Cooperativa Central
000002 - CRESOL CENTRAL BRASIL

Cooperativa
002039 - CRESOL ALIANCA

Caodigo de Barras

82680000001523900130000000000101
485702406517

Autenticacao
20390019072403201

Autenticacao CELCOIN
49.57.B3.6A.CC.32.72.16.59.9E.27.C5.65.
491A1

Emitente
CASAN SANTA CATARINA

Data/Hora
19/07/2024 9:34:55

Operacao
DEBITO CONVENIO CANAIS

Data do Pagamento
19/07/2024

Valor do Pagamento
RS 152,39




DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
% FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA

.‘ CeleSC Av. ltamarati, n° 160 - Bloco A1, B1 e B2 SEGUNDA VIA
’/ [tacorubi CEP; 88.034-800 - Florianopolis/SC
l’ Distribuicao S.A.  cnPJ 08336785/0001-90

r

‘Cinssmmqﬁo ! Modalidade Tarifaria / Tipo de Fomecimento:

N
RESIDENCIAL - RESIDENCIAL - B1 Residencial - MONOFASICO J lluminagao publica: Maravilha - (48) 3664-0044
NOME: JOAQ SEBASTIAO DA SILVA UNIDADE GONSUMIDORA = R6sarvato 80 F1560 n
CPF/CNPJ: ***662.069-** s
ENDERECO: ARMANDO WEBER 170 - MORADA i ke #5EIEE] NOTA FISCAL N° 008361519 SERIE:001 DATA EMISSAO: 08/07/2024
Cliente: 2002140 A0 v
SOL Etapa: 03 3 : Ci Ite Chave de A em:
CEP: 89874-000 CIDADE: MARAVILHA SC Grupo/Subgrupo Tenso:B/B1 hitps:/isat.sef.sc.gov.brinfle/consulta
Chave de Acesso:
REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR i 42240708336783000190660010083615192082321130
Protocolo de Autorizagao: 3.422.400.004.993.908 - 09/07/2024 as 05:18
07/2024 22/07/2024 R$ 368,57
. =
Conforme REH n® 3.
‘bandeira Amarela;
Leitura Anterior | Leitura Atual Dias | Origem da Leitura Proxima Leitura _ Bandeua Taritéria Dies
07/06/2024 ‘ 08/07/2024 31 Lida 06/08/2024 Bandeira Verde 2
J Bandeira Amarela 8
P - .
Medidor Grandeza Postos | Leitura Leitura Constante | 72488 | Total Apurado}
H.Dfaﬂos | Anteror Atual (%) e Base de  |Aliquote| Valor
577581 Energia UOnico 7.981 | 8.407 | 1,00000 | 0,00 426 Triowo | caicio rey | o) | RS)
PIS 264,56 0,66 1,75
COFINS 264,56 3,07 8,12
i ICMS 105,86 12,00 12,70
| ) llCMS 206,51 17,00 351
I B reco unit, | [ COFINS/ | Base Cale  Allquota |~ Tarifa Consume Faturado Dias Fatrados |
itens de Faturs unia.  ar | Frese g | Valor (RS) | Big (RS | Buse Calc | Allwels | ioms (Ray 1 (RS) Mo
(0D) Consumo TE KWH 150,000  0,345400 | 51,81 | 1,70 | 51,81 12,00 6,22 0,292570 . o
| (0D) Consumo TE KWH 276,000 @ 0,366159 | 101,06 | 3,13 | 101,06 17,00 17,18 0,292570 o
| (OE) Consumo TUSD KWH 150,000 @ 0,354600 | 53,19 1,75 53,19 12,00 6,38 0,300390| = 1 3
(OE) Consumo TUSD KWH 276,000 0,375942 103,76 321 103,76 17,00 | 17,64 0,300380 8 a5 3
(2L) Bandeira Amarela KWH 150,000 0,005733 ‘ 0,86 0,03 | 0,86 12,00 0,10 0,004883 % 314 29
(2L) Bandeira Amarela KWH 276,000 0,006123 1,69 0,05 1,69 17,00 0,29 0,004883 | [= 30 P
SUBTOTAL | 312,37 g 5 %
(C0) COSIP Municipal 0,000 0,000000 | 16,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000000 o
(Z6) Ser.Terc., TUD 0,000 0000000 39,90 | 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,000000 | f&! EL
SUBTOTAL { 56,20 | | % 314 28
‘ i 34 33
. &
E 382 28
414 28
| 415 29
| .
‘ EM CASO DE PAGAMENTO EM ATRASO;
TOTAL 368,57 Multa de 2% + Corregdo Monetiria pelo
| LEGENDA: (OD) Consumo TE | (OE) Consumo TUSD | (2L) Bandeira Amarela | (C0) COSIP Municipal Maravilha | (Z6) TUDO CARD 0800 444 IPCA (pro rata die} + Juros de Mora 1% a¢
| més (pro rata die) a serem cobrados em
| fatura posterior
\ v
=
Mungagen
Beneficidrio: Celesc Distribuigao SA - CNPJ 08336783/0001.90 | BRADESCO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

(‘:‘%555‘ ﬁ;&%ﬂ;alfggd?ggﬁcﬂ Bdlg:-;vgﬂgg‘ afm?gépﬂﬂ ; SC CP: 88.034-300 | 237-2 | 23790.3480090197.28147117013.613603497850000036857
Pagador: JOAO SEBASTIAQ DA SILVA

Cddigo para Cadastro
CPF/CNPJ: ***.662.069-** em Débito Automatico:
Enderego: ARMANDO WEBER 170 - MORADA SOL 2002140

CEP:89874-000 Cidade: MARAVILHA SC
Data Documento| Numero Referéncia |Unidade Consumidoral
08/07/2024 202407-008361519 0002002140

Referéncia
0712024

Nosso Numera
19728147178

Vencimento | Total a Pagar (R$)
22/07/2024 368,57

T T




Pagamento em
19/07/2024 09:41

Banco
237-Banco Bradesco S.A.

Linha digitavel
2379034800901972814711701361360349
7850000036857

Autenticacdo
20390219072403274

Data/Hora
19/07/2024 9:41:33

Operacao
PAGAMENTO DE TiTULOS - IB

Banco Cedente
BCO BRADESCO S.A.

Beneficario
08336783000190-CELESC
DISTRIBUICAO SA

Pagador
02566206953-JOA0 SEBASTIAO DA
SILVA

Data Vencimento
22/07/2024

Valor Documento
RS 368,57

Valor Total
RS 368,57

Aviso:

PREZADO COOPERADO! A
EFETIVAGAO DO PAGAMENTO
OCORRERA MEDIANTE VALIDACAO
DOS DADOS DO BOLETO POR PARTE
DO PAGADOR. EM CASO DE
CANCELAMENTO OU DEVOLUGCAO
DESTE TITULO, SERA NECESSARIO A
VERIFICAGAO, JUNTO AO SACADOR
OU INSTITUICAO EMISSORA DO

BOLETO, QUANTO A FORMA s
ADEQUADA PARA PAGAMENTO. NAO

HA OBRIGATORIEDADE DESTA
INSTITUICAO NA DEVOLUCAO DO
VALOR SEM O DEVIDO
CONSENTIMENTO E REPATRIACAO
POR PARTE DO SACADOR OU
INSTITUIGAO FINANCEIRA EMISSORA
APQS O PAGAMENTO EFETIVADO.




RECEBEMOS DE AMAURI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-FUI
0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO _
GATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N®. 000037510
SERIE 1
AMAURI COMERCIO DE DANFE
Documento Auxiliar]
QINOUN ALIMENTOS LTDA-FO1 da Nota Fiscal
Eletrénica
} 5 s CHAVE DE ACESS0
AVENIDA RRAUCARIA, 73 0 - ENTRADA 4224 0705 6402 6800 0292 5500 1000 0375 1018 4763 7910
BAIRRO CENTRO 1 - satpa
MARAVILHA - SC 000037510 | consulta de astenticidade no portal nacional da NF-e
CEP 89874-000 SERIE i www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
. e autorizadora
Telefone: (49)3664-4225 FOLHEA 01/01
NATUREZA DA OPERACAC PROTCCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQO
VENDA MERC CUPOM FISCAL 242240092239720 23/07/2024 15:53:26
INSCRIGAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST,TRIBUTARIO CRPJ
254816134 05.640.268/0002-92
DESTINATARIO/ROETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATR DA EMISSAD
AMAF - ASSQCIACAO MARAVILHA FUTSAL 20248 |08.628.573/0001-76 23/07/2024
[ERDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP PATA SAIDA/EMISSAD
RUA GENERAL EURICO, 480 CENTRO 89870-000{23/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRIGAO ESTATUAL HORA DE SATDA
MARAVILHA (49)0000-0000 sC ISENTO I5:53
A 'BU! \TA
‘murﬂﬁﬂ
BASE OE CALCULG DO ICHB VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC DO TCMS ST VALOR DO ICMB SUBSTITUIGAG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 227,45
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESBORIAS| VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,45
NOME/RA SOCIAL FRETE POR CONTA ©0D. ANTT [PLACA VEICULD | OF CHPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO ur INSCRICAC ESTADUAL
’
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NOMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
45,89
DADOS COS PRODUTOS /
COL . FROD. DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICOS NCH/SH csr CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE [ v.UNITARIO Y. TOTAL . ICHS V. ICNS V. 1¥l FY
166 | BANANA CATURRA kg 06035000 | 040 | 5929 KG 3,155 2,570
46710 | BISCOITO PARATE 7405 MATZENA _ 18953100 ['000 [552 UN | 1,000 | 14,990
nfauo' DESINFETANTE €& KALIFTO 750ml EUCALIFTO ; 3aos9ue Q00 | 5929 bw 1,000 7,890 [
24025 | -m_?u:_m. BANDIOCA PINDUCA 500¢ 5009 TORR TEMPE 15018090 | 000 | 5528 UW 1,000 | 5,580
56168 | LAMEN CASAREDO 70g GALINHA CALPIRA 19023000 | 000 | 5929 un 2,000 1,590
58746 | LAMEN PARATI 70g CARNE 119023000 | 000 | 5929 UN 2,000 [ 1,290
58739 | LAMEN PARATI 70g GALINHA 18023000 | 660 | 5929 UN 2,000 1,990
| 358738 | LAMEN PARATI 70g GALINHA CALPIRA 15023000 | 000 | 5929| GUN 2,000 | 1,630
[ 35647 | LAMEN PRRATI 70g PICANHA 15023000 | 000 [$925] N | _ 2,000 1,590
| 140 [ LARANJA PERA RIC kg __ |os0S1000 040 [5929| W | 2,530 6,990
| 33317 LINGUICA BADIA CALABRESA kg o 16010000 | 000 | 5929 g 6,896 | 49,970 |
52 sn‘] MOLKO TOMATE HEMMER 300g SACHE TRAD 21032010 D06 |$925| UN | 2,000 | 2,990
230 | NURGOTE kg __ lo8052100 | v40 [5928| G 2,700 W,570 |
164 | OVOS MARAVILHA VERM 30Un G GRANGE 163072900 | 040 | 5629 [ 1,000 | 31,590 |
188787 ?MSWG_E!!E’_IGM COZIDO FAT 200g VACUO 1.suzn‘c»51‘i 000 | 5925 ©N 2,000 7,560
_Zo73] QUETJO TIACL MUSSARELA FAT kg 09061010 | 000 [5929| K& | 0,902 | 49,970 |
53330 | REFRESCO TRINK 15 ABACAXI HORTELA 21065010 | 000 | 5529 ON 3,000 0,990
| 53335 | REFRESCO TRINK 159 GUARANA 21069010 | 000 | 5925 un 4,000 9,990
53328 | REFRESCO TRINK 15g LIMONADA SUICA 21063010 | 000 | 5923 | un 3,000 0,590
53331 | REFRESCO TRINK 15g MAPACUJA 21069010 | 000 | 5829 uUm S, 000 6,990
| 53322 | REYREBCO TRINK 18g OVA i 21069010 | 000 [ 5929 uw 3,000 0,990
1
J 1 [ ‘
| i ] | |
. a : e —TV I
e i3 6 sl Tl sy v VALOR TOTAL DOS SERVILOS BASE DE CALCULG DO I188gn VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES (OMPLEMENTARES
“alarente oo KCFi 11 NUM.FAK.: £512171000000001 6694 CUPOM: 327103 Mo-5/ 0Ta516410250404 ICALDCDC2SSTSLINA RESEMATO. A F1u00

Padida: 33983, formafcondicac de 1 avinza/e vista, transacionador: 20Z4B-ASSOCIACAD

Kome; AMAURY COMERCIO DF ALIMENTOS LTDA-FGL, Enderess de entrega: AVENIDA ARAUCARIA, 737 = MARAVILHA/SC = RATRRO: CENTRO
= CEP: 89874-000

Valor aproainedo dos tributos: Fed, RE 18,22 {0,01%), Zaz, RS 31,10 (13,678} @ Mun. RE 0.00 (0,004)

L RN

Foste: [HPT




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enwviaclo

RS 227,45

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Amauri Comercio Alimentos Ltda

CPF/CNPJ
**.640.268/0002-""

Instituicao
ITAU UNIBANCO S.A.

Dados da transacao

Descricao
Nota 37510

Data e hora
23/07/2024 18:20:43

ID da transacao
E07412987202407232119cvLspTqcZGH

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
**.628.573/0001-"*

Instituicao
COOF CREJUL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias uteis das 0BhOO as 17H00
(horério de Brasilia)




CNPJ: 03.583.434/0001-50 MARAVILHA/SC - MS
PREFEITO ALBINO CERUTTI CELA, 126, CENTRO,
MARAVILHA, SC

VIACAO OURO E PRATA S.A.
CNPJ: 92.954.106/0048-06 |E: 140153981118
R EUGENIO DE FREITAS, 777, VILA
. Stroepas GUILHERME, SAO PAULO, SP CEP: 02060000
= - SALA 06

SAC: 0800 5 51 8666
SAC Pessoa com Deficiéncia:0800 5 5411050
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem: SAO PAULO - TIETE - SP

Destino: MARAVILHA - SC

Data: 30/07/2024 | Horério: 20:00 | Poltrona: 15
Servigo: 201600 | Tipo: CONVENCIONAL

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 16-0210-00

Linha: SAO MIGUEL D' OESTE(SC) - SAO PAULO(SP) VIA

P. SERRADA
o
.

Plataforma: 27

Tarifa 414,09
Pedagio 4,90
Taxa de Embarque 10,49
Seguro 0,00
Outros 0,00
Valor Total R$ 429,48
Desconto R$ 24,49
Valor a Pagar R$ 404,99

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$%

DINHEIRO 404,99
Troco 0.00

TIPO DE DESCONTO: Tarifa promocional
PASSAGEIRO: LEONARDO RANGEL ORMACHEA BOZO

BBE BFk:

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps://bpe.f da.sp.gov.br/BPe/; It
3524 0792 9541 0600 4806 6300 1000 2427 4415 8452 9338
Bpe n® 242744 Série 001 25/07/2024 17:33:50
Protocolo de autorizagdo: 135240221141953
Tipo BPe: Normal

N¢ Bilhete: 337139
Localizador: GCFDBZJ

ICMS:R$ 47,34 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 82,84 (21,00%)
Horario de inicio do embarque 19:45. Horario final do
embarque: 19:59

(Lei Federal 12.741/2012)




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 404,99

Pagamento Pix

Dados do recebedor

MNome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPF/CNPI
**.583.434/0001-""

Instituicdo
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transagao

Descricao
Passagem Leonardo Bozo

Data e hora
26/07/202412:29:47

ID da transagao
E074129872024072615288ZwwdTTRnLn

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maraviiha Futsal

CPF/CNPJ
**.628.573/0001-""

Instituicdo
COOF CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-19817

Atenclimento em dias Uteis das DBROO as T7THO0 (hardrio ce
Brasilia)




RECEBEMOS DE CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N°: 8772550
Série: 890
CNPJ:  81.315.685/0001-96

v CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA DANFE
4 B d Documento Auxiliar da Nota
i NF 3 Fiscal Eletronica
o ) (E;-‘ 0 - Entrada
y ARAUCARIA, 00702 - CENTRO, MARAVILHA, SC - 1-Salda CHAVE ACESSO
CEP: 89874000 - Fone/Fax: 04936640032
N°: 8772550 42240782951310000156558900087725501148527734
SERIE: 890 Cansulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 11 www.nfe.fazenda,gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadoria 242240099013518 - 30/07/2024 09:28:50
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPF/CNPJ
251814181 81,315.665/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAQ
AMAF - Associagdo Maravilha Futsal 08.628.573/0001-76 30/07/2024 09:18:00
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua General Eurico, 480 S&o José 89874000
MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
MARAVILHA (BRASIL) 49999829449 sc
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO IMPOSTO y
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS ‘BASE DE CALCULO DO IcMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 774,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IP| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774,00
TRANSPORTADOR/NVOLUME TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF | CNPJ/CPF
9 - Sem Frate
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LiQuiDo
ALlauoTa
copiGo DESCRICAQ NCM/SH CST CFOP UNID, QrTo. VLR. UNIT, VLR. TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. IP1 ICMS 1Pl
1 JANTAR-REFEIGOES 19023000 0102 5102 UN 18,0000 43,0000 774,00 0,00 0go 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO iSSQN VALOR DO ISSQN

TACSS ARITIFNAIR

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LE| 123 2006




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 774,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Choparia E Pizzaria 702 Ltda - Me

CPF/CNPJ
**.315.665/0001-"*

Instituicao
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI/SAO MIGUEL

Dados da transacao

Descricdo
Alimentagao Junho NF-e 8772550

Data e hora
30/07/2024 10:12:14

ID da transacado
E07412987202407301311G5eWRMIFnvg

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
'".628.575/0001-"

Instituicdo
COOF CRESUL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC /Ouwicoria 0BD0-643-1981

Atendimento em dias Gteis das 0Bh00 as TTHO0 thorario de
Bras/lia).




CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: P (ZZan A 709

)

FUTSAL

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CNPJ: 813’55 56’5.000:1——96 Més;ﬁ:wi’@

Dia

Quantidade

Discriminacdo

Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sao José

Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com

Total 79
valor - 224



"IRMAOS MACHADO LTDA |

SorVY eterid A0 Fone: (49) 3664-3991
SOL CD‘E 'Vf Av. Maravilha, 383 - Térreo - Centro

89.874-000 - Maravilha / SC
___f
" 7. Inser. Est, 254:194.672 ..

{ CNPJ04343.313/000001 0 . -

[ NOTA FISCAL DE VENDAA CONSUMIDOR Jeiachane
Mod. 2 - Série D-1 i

Data l—mmao)) C ) &Zi 3\73 t—21127
Nomex ;};”)(/ Cr =, SVADAM L A

E"lderecot(/:-*" 74« Sﬂ Oé/é,[b 9 73 gee . }g

Quant. Discriminagio P. Unit. TOTAL RS
. ) i )
D3| nsra s 7 bty

e Tt
J /

L.

Nio vale como Recibo TOTALE

[VANDIR LUIZ FAVERO ME - Rua Presidente Juscelino, 11 - Sala 02 - Fone 49 3664-0035 - Me
CNPJ 14,346.211/0001-95 - Inscr. Est. 256.526.869 - 50 Bls, - 50x2 - de 019251 a 021750 - 26!05.'2023
Cred. 82/98 - 8°, GEREG - Nota Fiscal Mod. 2 - Série D-1 - AIDF 412307700008190 - Chapecé - SC




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 460,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Irmaos Machado Ltda

CPF/CNPJ
**.343.313/0001-""

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transagao

Descricao
Alimentacao Junho NF 21127

Data e hora
31/07]2024 07:27:49

ID da transacéo
E07412987202407311027bUwtK73HAsb

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPI]
**.628.573/0001-"*

Instituicao
COOP CRACEOL ALLANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria. 0800-643-1981

Atendimento em dias Uteis das 0800 as 17Th00 (horario de
Brasilial
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FUTSAL

ASSOCIAGAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEIGOES 2024
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal @outlook.com




| cBﬂEs Confederagao Brasileira de Futsal
| Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

RIS‘ 7

T

FUTSAL

Recibo 0907/2024

Pelo presente instrumento particular de recibo a Confederacao Brasileira de Futebol de Salao - CBFS,
inscrita no CNPJ 09.519.687/0001-40, declara para os devidos fins, que recebeu nesta data da(o)
AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL, a quantia de R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais),
referente ao pagamento da taxa de transferencia interestadual do(a) atleta: LEONARDO RANGEL
ORMACHEA BOZO. Atraves do pagamento: Cooperativa Sicredi - 748 - Agencia: 0723 Conta
Corrente: 27170-9, na data de 01/08/2024.

Fortaleza, 01 de Agosto de 2024.

thalia nl » :ﬁ‘!
fn&tmm F n::cm ’



CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviadio
RS 1.500,00

Fagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Futsal Brasii

CPF/CNP)
** 542.352/0001-""

Instituicdo
COOP SICREDI AGROEMPRESARIAL

Dados da transacao

Descricao
Transferéncia Leonardo R. O. Bozo

Data & hora
01/08f2024 17:38:41

ID da transacéo
E07412987202408012038aFOEITbVcDP

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
"*.628.573/0001-""

Instituicao
COOP GRESTL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC!Ouvidoria: 0800-543-1981

Atendimento em dias Utels dag GBROO as 1700 (horano de
Brasilia)




Emissdio: 31/07/2024 Valor Total: RS 1,980,00

Recebemos de RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatario: AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Musavilha - SC.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N* 000.000.193
Série 001

VT

CHAVE DE ACESS0O

RESTAURANTE CANTO DA DANFE
PRACA LTDA Nota el it

AVENIDA: SUL BRASIL, 373

Centro - Maravilha - SC

Fone: (49) 98427-0665 CEP: 89874-000

0 -ENTRADA
1-8AlDA

[1]

NI

N 000.000.193
Série 001

4224 0746 2774 8000 0133 5500 1000 0001 9314 1834 8195

Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAGAD

5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

242240101467369 31/07/2024 12:53:37

L

INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
261682113 46.277.480/0001-33
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAG SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAD
AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL 08.628.573/0001-76 31/07/2024
ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 89874-000 31/07/2024
MUNIEIPIC TELEFONE / FAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 99982-9449 sSC 12:52:57
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS l
0,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO PI VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 i
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS {
NOME { RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULOD UF CNPJ/ CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pf“;%"u?o DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO News | ceosn | crap | uND. |QuaNTioAnE | | VALOR e ieronll Mo Bt Yaian AR I::uur:sj
4 RODIZIO 21069090 | 102 | 5102 [ UN 36,00 55,00 1.%80,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
|
|
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR TOTAL DO ISSON
ISENTO 0,00 0,00 0.00
DADOS ADICIONAIS 1
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Trib aprox R$: 266,31 Federal, 336,60 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1.;
l
N

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 31/07/2024 12:54:10

Raffinato - Versao 3.7.22.0 |



CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

R$ 1.980,00

Pagamento Pig

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNPJ
**.277.480/0001-*

Instituicdo
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transacgao

Descricao
Alimentacao Julho NF-e 193

Data e hora
02/08/2024 11:05:31

ID da transacdo
507412981202408021404X)OthRpro

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
"*.628.573/0001-"*

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendiments em dias (teis das 08RO s 1T7M00 (horano de
Brasiiat




CONTROLE DE REFEICOES 2024

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA C

NPJ: 46.277.480/0001-33  Mas: pwy(@

Dia

Quantidade | Discriminacio Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal —
Maravilha/SC - CNPJ 08.628.573/00

Rua General Eurico, 480 - Bairro Sdo José
01-76 - maravilhafutsal@outlook.com
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ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024 ,&W e ol
Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRACA CNPJ: 46.277.480/0001-33  Mas: wg

Dia | Quantidade Discriminagdo Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 - Bairro S3o José
Maravilha/SC - CNP) 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Recebemos de RESTAURANTE CANTO DA PRACA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada o lado, N F

Destinatério: AMAF ASSOCIAcaO MARAVILHENSE DE FUTSAL - GENERAL EURICO, 480 - Centro - Maravilha - SC, -e

Emissdo: 31/07/2024 Valor Total: RS 1.558.00

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO REGEBEDOR N* 000.000. 192
Série 001

I [T

AVENIDA: SUL BRASIL, 373 RS CHAVE 0E ACES0
Centro - Maravilha - SC N 000.000.192 4224 0746 2774 8000 0133 5500 1000 0001 9213 1650 2210
Fone: (48) 98427-0665 CEP: 89874-000 Série 001
Consulta de aulenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
5.102 - Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceir 242240101468187 31/07/2024 12:53:43
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID GNPJ
261682113 46.277.480/0001-33
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ | CPF DATA DA EMISSAD
AMAF ASSOCIAcaQ MARAVILHENSE DE F UTSAL 08.628.573/0001-76 31/07/2024
ENDEREGO | BAIRRO / DISTRITO Cep DATA DA SAIDA
GENERAL EURICO, 480 Centro 89874-000 31/07/2024
MUNICiFID TELEFONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Maravilha (49) 99982-9449 sSC 12:52:10
CALCULO DO IMPOSTO !
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAQ VALOR DO ICMS. SUBSTITUICAG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.558,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1: 558,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJI CPF l
9-SEM FRETE
ENDEREGOD MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LiQuIDo ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
oo, DESCRIGAG DO PRODUTO / SERVIGO NewssH | csosk | croe | unim, | quanmiDADE u;:\?tﬂn w‘;‘:‘;::;m :‘;‘;:: Plrryhh "'::;" "f;:’“ ;:'I“wm:‘
1 BUFFET LIVRE 21069090 [ 102 | 5102 [ UN 41,00 38,00 1.558,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSan VALOR TOTAL DO ISSON —J
ISENTO 0,00 0,00 0.00

BADOSs ACIFIRNALID |

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R$: 209,55 Federal, 264,86 Estadual e 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresametro.com.br 3501D1,;

Raffinalo - Versdo 3.7.22.0



CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.558,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Da Praca Ltda

CPF/CNPJ
"".277.480/0001-*"

Instituicdo
COOP. CRED. POUP, INVEST. CONEXAO

Dados da transacao

Descricdo
Alimentacao Julho NF-e 192

Data e hora
02/08/2024 11:04:31

ID da transacao
EOT4129872024030214060g9jlb60trs

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
**.628.573/0001-"*

Instituicdo
CoOOP crESO|, ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Quvidoria: 0B00-443-1981

Atendimento am dias utets das 0Bh0O0 45 17100 (horano de
Brasilia)




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024 O\,Q.wuetﬁ’l
d

Fornecedor: RESTAURANTE CANTO DA PRAGA CNP): 46.277.480/0001-33  Més: JE) l )’)O
Dia | Quantidade | Discriminagdo Assinatura
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AMAF - Associacdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




RECEBEMOS DE BRASANO HAMBURGUERIA LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LADO s
N B787771
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDGR Serle: 800
CNPJ:  27,830.374/0001-50

_-__.__—._—_.._—___._-_——_—.—.__.-__-_-__.___—__—.___..-__.-—._—_.._.__.__

N == T

PREFEITO ALBINO CERUTTI CELLA, 101 - SALA 101 - | 1-Saida CHAVE AGESSD

CENTRO, MARAVILHA, SC - CEP: 89874000 -

Fone/Fax: 0499983624 N 8787771 42240882951310000156558900087677711020624050
SERIE: 890

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 111 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Aulorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD
Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
242240104967554 - 01/08/2024 17:25:06

INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPFICNPJ
Lzseaamzo 27.830.374/0001-90

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAC SOCIAL CPFICNPJ DATA DA EMISSAD
AMAF ASSOC MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/08/2024 17:24:00

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA

RUA GENERAL EURICO, 480 SAO JOSE 89874000

MUNICIPIO FONE/FAX UF | INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA

MARAVILHA (BRASIL) sC

FATURAS E DUPLICATAS

CALCULO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO IcMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.036,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS, VALOR DO IP| VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.036,00

TRANSPORTADOR/NVOLUME TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF | cNPJ/iCPE

9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LiQuiDo
ALlQUOTA
conico DESCRIGAO NCMISH csT CFOP UNID. QTD. VLR. UNIT, VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI CMs 1Pl

1 JANTAS 00000000 0102 5102 UN 37,0000 28,0000 1.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

RS 1.036,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Artesano Hamburgueria Na Brasa Ltda

CPF/CNP)
**.830.374/0001-""

Instituicao
STONE IPS.A.

Dados da transacao

Descricdo
Alimentacéo Julho NF-e 8787771

Data e hora
02/08/2024 11:07:49

ID da transacdo
E074129872024080214072nzlYMUAf!

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maraviiha Futsal

CPF/CNP)
**.628.573/0001-*

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendimento am digs uteis das 0BhOO 3s T7THO0 (hordrio de
Brasilia)




CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: &'\0)‘-{))’\@

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CNPJ:

Més: JUlHO

Dia

Quantidade | Discriminacdo

Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S30 José
Maravilha/SC ~ CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




|Base de Caiculo do ICMS

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

Saida: 1 E
Entrada: 0 Chave dé Acesso
DOCES & SALGADOS DO BOLFE LTDA N 0000002858 4224 0815 6859 9900 0127 5500 1000 0028 5818 5971 5672
Avenida ANITA GARIBALDI. 375 - SALA - GENTRO - B9874-000 -Maravilha - | Serie 001 Consulta de autenticidade do portal da NFe
SC - Fone/Fax 49 3664 1361 Folha 1/1 www.nfe.lazenda.gov.briportal ou no site da Setaz aulorizadora
Nalureza de Operagio

Recebemos de DOCES & SALGADOS DO BOLFE LTDA 05 produlos constantes na Nota Fiscal indicada ao \ado D o A Maraviiha Fulsal - [Data de Bmissdo ]
Rua General Eunico. 480 - sao jose - Maravilha/SC 02/08/2024 NFe N° 0000002853
Dala de Recetimenio Identificagdo e Assinalura 0o Recebedor Valor Total da Nota Série 001
166,00
= DANFE Controle do Fisco

UMMM o

Venda a vista
Inscngdo Estadual

Prolocolo de Autorizaglo

242240106001908 - 02/08/2024 - 09:18:51

256742910

[mscncao Esladual Sub. Tribularia

CNPJICPF

15.685.999/0001-27

Destinatario / Remetente
Nome/Razao Social

Associacao Maravilha Futsal
Enderego

CNPJICPF

08.628.573/0001-76

Data de Emissdo

02/08/2024

Rua General Eurico, 480 -
Municipio

Bairro/Distiilo
520 jose

CEP
89874-000

Data Saida/ Entrada

02/08/2024

Fone UF

Maravilha SC

Inscricdo Estadual Hora Saida/Entrada

09:18:00

Fatura

N*da duplicata Vancimento Valor | N® da duplicata Vencumenta

Vit | " s duplcate Vencimento

Vanchmenio

Vencimenin

Vaiar I N" da dupicala Valor

Waor IN' o8 dupiicatn

001 02/08/2024 196.00

Calculo dos Impostos
Tvalor 0o ICMS

Base Calc do ICMS Subs

0,00

Valor do ICMS Subis

0,00 0,00

[Valor do Frele

0,00

Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Tolal dos Produtos

49,88 196,00

Oul Desp. Acessor

Vaior do Seguro Desconto Valor do 1P|
0,00 i

Valor Deson Valor Total da Nota

0,00

196,00

Transportador / Volumes Transportados
Razao Social

Frete por Conta
9-Sem Transporte

Caodigo ANTT

Placa Veiculo UF CNPJCPF

Endereco Municipio

Inscriglo Estadual

"

Quantidade Especie Marca

Numeragdo

Peso Bruto Paso Liquido

Dados dos Produtos

CsT
CSOSN

Cad. Prod, Descrigdo dos Produtos NCMISH CFOP| Med, Quantidade

V. Unitario

ALIQ. %
ICMs ]

Vir Aprox
dos Trib.

Vir. Desconto | Vir. Total BC lems Vir. lems Vi, 1P

218 PAQ FATIADO

1 PAQD FRANCES 19059090 0102 |5102| KG 140,0000

19059090( 0102 |5102 6.0000

0.8000

14,0000

0.00 112,00 0,00 0.00 0,00{ 0,00 28,50

0.00 B4.00 0.00 0,00 0.00f 0.00 21.38

Dados Adicionais

Informaches Complemenares

1-DOC EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NAGIONAL

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Trib Aprox. RS 26,36 Fed - R$ 23,52 Est - RS 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 4B7157
Dados para Deposito.

banco: Sicoob Credial

CC:121192.7

ag.3032

Doces e Salgados do Bolfe LTDA

Intormagdes Adicionais do Fisco




CRESOL

Comprovante de pagamento

Vaior enviado
RS 196,00

Pagamente Pix

Dados do recebedor

Nome
Doces & Salgados Do Bolfe Ltda

CPFICNPJ
**.685.999/0001-*"

Instituicdo
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transacao

Descricao
Alimentacao Julho NF-e 2858

Data e hora
02/08/2024 15:58:22

ID da transacdo
ED7412981202408021857fﬁ9aRcVSBgFt

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
".628.573/0001-"*

Instituicdo
COQP SRESWL ALIAMNCO

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias Uteis das 0BhOO as 17HO0 (hordrio de
Brasilial




ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: O& 14 ;?1 Ca ,;po (;)O o 2/(

CNP: /5.4 85 999 pool- 27 Mes: CT%”?O

Dia | Quantidade

Discriminagdo

Assinatura
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 - Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




JAIME GONCALVES DE AZEVEDO

Restaurante Azevedo

(49) 9 8883-6695 ©

Rua Prefeito Albino Cerutti Cella, 387 - Sala 102 - Centro
CEP 89.874-000 - Maravilha - Santa Catarina

Inscr. Est. 258.787.643 CNPJ 31.019.446/0001-91 )
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR S e

Mod. 2 Série D-1 W iy
Data Emissao: «2 lg / ’?Y M 004250
Para o Sr(ar 4SSO xCie  MARBVIHR ¥ £ S
\ Enderego: Ly pT 0{ GQ’X 54}.\)@\;/ ?C

(Quant. | D;scnmlnagao
£ 2

o~D Ylynmocoeo 5

N&o vale como recibo ' . TOTALRS

TELE ARTES GRAFICA MARAVILHALTDA. ME.. 0|
Av. Araucdria, 561 - Fona (49) 3564-1257 - Ma Aleney mri,\qzsmbm 75-Inscr, £5t/250.619.025 ||
05 Bis. 50x2 Mod. 2 Série -1 da 004,151 3 0C#, au?r #412407700005880 - Cred. 8501 - 8* GEREG CHAPEca 110812024




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enwiada
RS 690,00

Pagamentao Pix

Dados do recebedor

Nome
Restaurante Azevedo

CPF/CNPJ
".019.446/0001-**

Instituicao
COOP. CRED. POUP, INVEST. CONEXAO

Dados da transacao

Descricdo
Alimentagao Julho NF 4250

Data e hora
02/08/2024 16:00:38

ID da transacao
E074129&7202408021900uUOKuijgbL

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP
.628.573/0001-"

Instituicao
COOP CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0B00-443-1981

Atendirmento sm digs utels das OBhOO as 17h00 (horario de
Erasilia)




4
ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: ]Q%EV\E OO CNPJ: Més: _X)f {{)
Dia | Quantidade Discriminacdo Assinatura )
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S&o José

Maravilha/SC ~ CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




Recebemos de TIAGO SARTORI - ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada a0 lado.
NF-e
N° 000.002.254
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

TIAGO SARTORI - ME

AV. 7 DE SETEMBRO, 662 - CENTRO -
MARAVILHA - SC - CEP: 89874-000 J

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
I - SAIDA

NFE

DA

T

CHAVE DE ACESSO

[1]

4224 0815 1632 7800 0157 5500 1000 0022 5419 5376 2458

123/2006.,, .

- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional. Nao gera direito n credito fiscal de ICMS ¢ IP1, Conforme Termos da LC

o
Fone: (49)3664-3696 N® 000.002.254 - ;
contato{@restarantesartori.com. br Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USCH

Venda de mercadoria de terceiros 242240106435278 02/08/2024 13:48:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ/ CPF

256660115 15.163.278/0001-57
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 02/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA GERNERALEURICO, . CENTRO 89874-000 02/08/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

MARAVILHA SC | (49)9982-9449
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST., VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 733,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733,70 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF CNPI 1 CPF
0 - REMETENTE '
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAOD PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
23 | Volumes
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO " VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CSOSN | CFOP |UNID.|  QTDE. UNITARIO | DESCONTO | TOTAL | CALC tons | 1088 Pt o]
| ALMOCO 21069090 [ 0102 | 5102 | UN 23,000 31,90 0,00 733,70 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

]

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 02/08/2024 13:48:33

Microsys Sistemas | www.microsys, inf by




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 733,70

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Tiago Sartori

CPF/CNP)
**163.278/0001-*"

Instituicdo
BANCO INTER S.A.

Dados da transacao

Descricao
alimentacdo Julho NF-e 2254

Data e hora
02/08/2024 16:02:50

ID da transacao
E074129812924080219027d5f5NquDo

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
"".628.573/0001-""

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias Gteis das 08h00 3s T7HO0 (horano de
Brasilia)




™

FUTSAL

ASSOCIAGAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: <" ﬂ“‘P\T@ A\ CNPJ: Més: O
Dia | Quantidade | Discriminagdo Assinatura Ualon
1 09 almeeen 1y Dansd Lo A 390
2 | o ddmats Qadlin . 31490
3 o Mod "{,_[]a—,:,cc,\ Ui 33804339
4 /8] )) m-{/mé/t’} b A &0
5
6
7
8 i ¢ .

9 OM3 ol @ & % \EJJJ'JE 1/ _\an /!9?3}‘ 3080423380
10 oL Q-Qm1[;ﬂzf(:‘0. VAl /i 33,40

11 _

12| n D almcta |~ ]})92;;07 . p2La

13 : : =

14 B

15| aXxdpd alonmcy %ﬂﬁ[&l " \f‘u 3 "M"/ 2080 y3) 4
16| ©3 n_%rwqg il / 3\4n

17

18 '

19| ariod | dmors |« il Yy 5801300,
20 ) il

21

22| 09 ol @l « WM P '/V\\\-:)'\'i’-‘“‘(‘f-:\\ L 63.f0

23 a2 h01m,(béi'¢'r‘) x f; ) atd o

24 X

25| oA al}/mﬁl{:; R Ti?—, 2140

26| o\ plarta e/ ) 2440

27 ' ' i =

28 |
29| o3 alonago »Eﬁm, 34 S

30| oX | ollemoss i 43\ %o

31

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal —Rua General Eurico, 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal@outlook.com




' ELI DOROTEIA GONSALVES DOS SANTOS MEI
Celeiro’s

Fone: (42) 3664-4401 - (49) 98834-4038 - Av. Sul Brasi, 156 - Centro

\_ CEP: 89874-000 - Maravilha - Santa Catarina
(" CNPJ . 27.884.435/0601-00 Inscr. Est. 258.361.891 ")

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR R

Mod. 2 - Série D-1
@% d Ng 018942
Data Emissé
\,,Qq "l\v\\\—q F ;'ﬁ}

Para o Sr
Endereg;o QQQA -—J—b
Quant. Discnmmacio Valor Unit. TOTAL
S| A\ —otor ALY
i 7
[
Nio vale como Recibo TOTAL RS \Q}‘SQ@

IVANDIR LUIZ FAVERO ME . - Rua Presidente Juscelino, 11 - Sala 02 - Fone 48 3664-0035 - Maravilha - SC
CNPJ 14,346.211/0001-85 - Inscr. Est. 256.526.868 - 20 Bis. - 50x2 - de 008401 a 008400 - 08/01/2024..
Cred. B2/28 - 8. GEREG - Nola Fiscal Mod. 2 - Série 'D-1 - AIDF 412407700000281 - Chapect - SC




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 625,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Celeiros

CPF/CNPJ
'*.884.435/0001-""

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transacao

Descricdo
Alimentacao Julho NF 8942

Data e hora
03/08/2024 07:35:19

ID da transacdo
E07412987202408031034E.Izldl7hpbe

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
"*.628.573/0001-"*

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGA

Precisa de ajuda?

SACIOuwideria: 0800-643-1981

Atendimento em digs Uteis das DBhOQ as 1TTHO0 (horédrio de
Brasiia),




oy

EUIIAS

ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: C{;L@\ oS

CNPI:

Més: ;l
Dia | Quantidade | Discriminacdo Assinatura
1 X 21/ Depc ’Wﬁ.\\ﬂr\\ U\/L/fdﬁ//{
2 //) / N L &\)\\rf«f'n }\ il
3 Al e 7 C IR\
4 /{ //\ / ) (’ c \&cmm\
5 | 1 Bl e [ Weeas
6 | A Ve~ ar CEnmA N H\\S\N\\r S
7 j~ ;/l\ NW Leawsy . / \\\\ Nk‘x\l
8 | 1 A No~rors \J\mrm.ui Qonrrgn
9 | 2 Al wvers 7?5/\/,&;\} A. /\5\\\’“0(@\)\
10| 2 /t(u’?’\"@éq %A LS4 0 M / \\M‘Y‘f’n\\
11 ] x ) AN
12| 2 Adrrrocle \)\\ﬁ{e@\ i
13| 1 Aot o Iy Nw
14 '/I A w }\)q -’\(\r{wg}\ X
1-‘55 {‘f )&\\rwwm_ko X G %9}, y
17
18| 4 Y £ | el
19 s
20
21
22
23
24
25
26 | A Pl e Mlm’\\m
27 & Moo | W eden
28 [, 16 N\
29
30
21

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurlco 480 — Bairro Sdo José
Maravilha/SC - CNPJ 08.628. 573/0001 76 — maravilhafutsal @outlook.com

T




[Recebemos de RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA os produtos constantes na Nola Fiscal indicada ao lado. Destinatario: ASSOCIACAQ MARAVILHA | Data de Emissdo
FUTSAL - Rua GENERAL EURICO, 480 - SAQ JOSE - Maravilha/SC ot/082024) | NFe N° 0000000118
Data de R @ Assinatura do Recebedor Valor Total da Nota Série 001
1,430,10
Controle do Fisco
DANFE
=11 ¥ Documento Auxiliar da
73, P/\ LA l l l " / Nota Fiscal Eletrénica
¢ ; AESARAYI £ VRIS | Saida: 1 m |
\ Entrada: 0 Chave de Acesso
RESTAURANTE SABOR NATURAL LTDA - PALATTI N 0000000118 4224 0848 4599 1900 0174 5500 1000 0001 1817 5658 9649
Avenida SUL BRASIL, 82 - SALA 102 - CENTRO - 89874-000 - Maravilha - SC - | Série 001 Hta de de do portal 1 da NFe
Fone/Fax: 49 98885 4180 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz autorizadora
Nalureza de Operagio Protocole de Autorizaglo
Venda a prazo 242240104537615 - 01/08/2024 - 13:09:59
Inscrigio Esladual Inscrigo Estadual Sub. Tribuléna CNPJICPF
261989707 48.459.919/0001-74
Destinatario / Remetente
Nome/Razao Social CNPJICPF Data de EmissBo
ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL 08.628.573/0001-76 01/08/2024
Enderego Balrro/Distrito CEP Data Saida/ Enirada
Rua GENERAL EURICO, 480 - SAO JOSE 89874-000 01/08/2024
Mupnicipio Fone UF Inscrigio Estadual Hora Saida/Entrada
Maravilha 49 99982 9449 |SC 13:08:00
Fatura
N* da duplicata Vencimento me’lﬂ'ulwphull Vencimenta vmin'uwmau Vencimanto v-b:lw'dowpkm Vancimento Valot | N* da duplicata Vencimento Valor
001 01/08/2024 1.439,10
Calculo dos Impostos
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS Base Ciic. do ICMS Subs Valor do ICMS Subs, Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) Valor Total dos Produtos
' 0,00 s 0,00 464,83 1.439,10
Valor do Frete Valor do Seguro Dasconto Out, Desp. Acessor. Valor do IPI Valor Deson. Valor Total da Nota
0,00 i 0,00 ; 0,00 0,00 1.439,10
Transportador / Volumes Transportados
Razéio Soclal Freta por Conta Cédigo ANTT Placa Velculo UF CNPJ/CPF
9-Sem Transporte
Enderego Municipio UF Inscrigho Estadual
Quantidade IEspéc\a Marca Numeragio Peso Brute Peso Liguido
Dados dos Produtos
b4, Prod. Descrigho dos Produtos NCWSH | ST crop| Med, | Quamigade | Vic Uniiro | Wi Desconlo | ViToll | BClems | Viekems | VieIP |c;n:m %m ok
11 BUFFET LIVRE 21050090| 0102 |5102] UN 39,0000 36,9000 0,00 1.439,10 0,00 0,00 0,00{ 0,00 464,83

Dados Adicionais

Informagdes Complementares

-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

MD5: 17ACEF205DB9561FE42E4FDDC8529C71

Trib Aprox. R$ 220,18 Fed - R$ 244,65 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 75B7F2
dados bancarios SICREDI AG 0230 CC 45946-8

PIX 484598919000174

Informag&es Adicionais do Fisco




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

RS 1.439,10

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Palatti Restaurante

CPF/CNP)
**.459.919/0001-**

Instituicao
COOP. CRED. POUP. INVEST. CONEXAO

Dados da transacao

Descricdo
Alimentacao Julho NF-e 118

Data e hora
03/08/2024 07:38:51

ID da transacdo
E07412987202408031038P7wCOhigoxD

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)J
**.628.573/0001-""

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGA,

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: D800-643.1987

Atendimento em dias Uters das 08h00 as 17HO0 (Horario de
Brasilia).




FUTSAL

ASSOCIAGAO MARAVILHA FUTSAL

CONTROLE DE REFEICOES 2024

Fornecedor: /@7/640@//)”{” //ﬂé«zﬁ, /‘/){MQ/CNPJ y//fyﬂ/?,ﬂéy//// Mes/’”//,@

30 AL Lol %
31 o P2 = f/ﬁy—

Shad ;-

Dia | Quantidade | Discriminacdo Assinatura
1| 2 [ Abnpcs - . %"
2 | / Asrogen | oo
3 | /. (Ao aw | GnoZ
4 | - |aeorm oS . D
s i A . 5

> |7 (—(/Jr\:‘(% ' Dyl
6 |/ —Dsa 25
74 -
8 :
9 | ) LDivgo gfzzomfv
10 | 2 A0 pep /#bm»? u D—«,u@/
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AMAF - Associagdo Maravilha Futsal — Rua General Eurico, 480 — Bairro S3o José
Maravilha/SC — CNPJ 08.628.573/0001-76 — maravilhafutsal @outlook.com




03/08/2024, 08:19

i Portal GRUPO BRT - Imprimir

Reserva Aérea - Plano de Viagem

g Usuario: Cintia Kobs A;u' ﬁ'

E-mail: vendasmsviagens@hotmail.com

MS VIAGENS
R Telefone: 55 49 36640034
Reserva
Localizador  Prazo  Status ___ Criagio Contatos

55 46 36640034

5549 999516858
GPDRXH Emitida Azul 02 AGO 17:50 55 49 998153757
55 48 999516858
55 40 999516858

Passageiros )
To _ Sobrenome _ Nome  Sexo  has ento  Fidelidad Status
Adulto OLIVEIRADOS SANTOS ITALO Masculino 31112/98 Emitido
Adulte QUIRINO DE SOUZA BRUNO Masculino 05/03/96 Emitido
VOOS - i e - T — ———— — -
_Cia___ S 0 e Voo Esc. Cl. S— |, T _Loc Cia

a Familia. maisAzul
PNZ - PETROLINA VCP - CAMPINAS PC  avide: 320
) g AD4221 0 L 23KG GPDRXH
20 Ago 02:20 20 Ago 04:55 B5oor B |iurcan
PECA
B P Familia: maisAzul
VCP - CAMPINAS XAP - CHAPECO 1PC Avidio: 320
Anl ¥ AD4363 0 L 23KG GPDRXH
g 0:
20 Ago 08:50 20 Ago 10:20 a PoR -;E-;fs L14FGAD
PEGA
& Mochila ou bolsa E Bagagem de mao ﬁ Bagagem despachada » Nio contém
Assentos B 5 ) - o o
- Passageiro - ADA221PNZVCP20Ago AD4363VCP XAP20Ago

OLIVEIRA DOS SANTOS/ITALO .- -

QUIRING DE SOUZA/BRUNO == -

Servigos Auxiliares
[ Fassugeks  Apaz2ipNzZver 20Ago  AD4I6IVCPXAP20Age
OLIVEIRA DOS SANTOS/ITALO 11BAG Wl 23 KG 11BAG Wl 23 KG
QUIRINO DE SOUZA/BRUNO 11BAG W 23 KG 11BAG # 23 KG
Valores
Passageiro Tarifa Tx Emb. Taxa DU RAV Fee Total
ADT - OLIVEIRA DOS SANTOS/ITALO RS 897,08 R$ 4507  R§ B9, 71 R$0,00 R$0,00 RS 1.031,86
ADT - QUIRING DE SOUZA/BERUNO RS 897,08 RS 4507  RsBITI  RS000 RS000  RS1.034,86

RS 179496 RS 90,14 R$179.42 RS 0,00 R$0,00 RS 206372

Bilhetes

e Localimdor _______ Pamsegeto  OwaEmissis  Comugades
577-0007157781 GPDRXH OLIVEIRA DDS SANTOS/ITALO 03/08/2024 -

Confirme sempre nomes, datas, trechos e voos antes da emissdo, Apds a emissdo pode ndo ser possivel altera-los ou ter algum custo,
Tarifas e disponibilidades sujeitas a alteragdes sem prévio aviso,

S a emisséo do bilhete a tarifa.

Algumas tarifas ndo permitem alteragdes efou reembolso apos a compra, Caso julgue drio ter esta infi cdo, It

Algumas tarifas nio permitem marcagio elou escolha de assentos. Caso Julgue necessario ter esta informagao, consulte-nos,

Apresenta-se no Check-in com 2 horas de antecedéncla em voos ionals, portando o documento de identidade Original, ou com 3 horas em
veos internacionals, portando o porte e os vistos necessarios para entrada no pais de destina.

0 ndo comparecimento para o embarque (no-show) em lg voo 05 voos subsequentes, Em alguns casos, perde-se o bilhete,
Impossibilitando alteragdo efou reeml X

Para viagens de/para os EUA, ou que Incluam voos que sob n o torritérie i . & = v { v
PomEaporie), o deta o el e e s e S e SR

Inforinag sobre validade de porte, vacinas e vistos que possam ser necessarios para sua viagem e devemn ser consultados com as
T ou d h de vistos, Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde

ha apenas uma escala, Lembre-se de que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para o embarque,

https://brt.efacilplus.com .bn‘Agencias30fguilmprimir.aspx?Forrnato=2&TiposDeConteudo=1

171
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CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

RS 2.063,72

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPF/CNPJ
"*.583.434/0001-""

Instituigao
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transagao

Descricao
Passagens italo e Bruno

Data e hora
03/08/2024 08:24:19

ID da transacdo
E07412987202408031123W2wSDJHgqrg

Dados do pagador

MNome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPJ
**.628.573/0001-""

Instituicdo
SWeF SRESOLAaLIANGCA

Precisa de ajuda?

SACIOuwidoria; 0800-643-1987

Atendimento e digs Utels tas OBRO0 a5 T7H00 thorario de

Brasilia)




RECEBEMOS DE CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA OS PRODUTOS/SERVIGCS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NS,
N*  B799356
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Serie; 690
CNPJ:  81,315,665/0001-96
[ adilenn ¥ CHOPARIA E PIZZARIA 702 LTDA DANFE
Documento Auxiliar da Nota
T, Fiscal Eletrdnica
-
| 0 - Entrada
ARAUCARIA, 00702 - CENTRO, MARAVILHA, SC - 1-Salda CHAVE ACESSO
CEP; 89874000 - Fone/Fax: 04936640032
N° 8799356 42240582951310000150558900087993581051225480
SERIE: 890 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadoria 242240109096507 - 05/08/2024 16:12:58

AMAF - Associagdo Maravilha Futsal

INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CPFICNPJ
251814181 81.315.665/0001-96
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CPFICNPJ
08.628.573/0001-76

DATA DA EMISSAQ
05/08/2024 16:07:00

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
Rua General Eurico, 480 Sao José 89874000

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
MARAVILHA (BRASIL) 49999829449 sc

FATURAS E DUPLICATAS

L

—

CALCULO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.290,00
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJICPF
9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNIcIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LiQuibo
ALlauoTa
cODIGO DESCRIGAQ csT CFOP UNID, aro, VLR. UNIT, VLR, TOTAL BCICMS  VLR.ICMS VLR, IPI IcmMs IPI
1 JANTAR-REFEIGOES 19023000 0102 5102 UN 30,0000 43,0000 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO |SSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI 123 2008




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

R$ 1.290,00

Pagamenite Pix

Dados do recebedor

Nome
Choparia E Pizzaria 702 Ltda - Me

CPF/CNPJ
**.315.665/0001-""

Instituicao
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE SAO
MIGUEL DO OESTE - SULCREDI/SAO MIGUEL

Dados da transacéao

Descricdo
Alimentagao Julho NF-e 8799356

Data e hara
05/08/2024 16:51:38

ID da transacao
E0?412987202408051951qSVdKZSMTyk

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPI
**.628.573/0001-**

Instituicéo
COOP CRESWLALIANGA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800-443-1981

Atendimento em dias Gteis das OBRI0 &s TTHO0 (hardrio de
Brasilia)




P ASSOCIACAO MARAVILHA DE FUTSAL
‘f' Rua General Eurico, 480
4 Bairro: S30 José
¢ CNPJ: 08.628.573/0001-76

FUTSAL

Maravilha/SC - CEP: 89874-000

CONTROLE DE REFEICOES

FORNECEDOR: @1_&_@\\(?(1 )O? -
Ny B 31S . E6Shonl =3¢, MES: S\J Mo

DATA |QUANT DISCRIMINAGAO ASSINATURA

jﬂ)} & Toxwxtas = 0 Wty r‘mm,e
A _ O.x‘;:a \3/\ \1/\‘\/} '

{0(0’]‘ S ‘EFAV\\\Q—') : f}——’% f?%——_ (\._.Q.B,C} ,\ F\B(T'\ﬁfi

oy /e | =>

olg IO Ll L\ Tﬁu\n‘:\\ﬂ e
J

ASSINATURA



RELACAO DE ATLETAS

Relagao de atletas e servidores municipais da Secretaria de Esportes, Juventude e Lazer, que o adiantamento
solicitado custeara:

NP - NOME ~ A$§|NATURA
mu Q- PJ\ f(.o-)\duu D_L ﬁ;ﬁﬂm (\u./\ \JJ O:‘ oo
\-’U\lk'{’-.’-)’n ﬂ!/(u}?ff ,( LAL pdil 1 O 0 5 \JK 7

LCJJ]@") écb,\x_\ﬂ’ o e )'Lu A _C — B
i\ famd %L, f\.n?im- rJLuL-. a[ﬂ\% 4/(}. fmw]:é)
Clael _raves Siva B NN ve PN
Beni 5-(&2 - (= =
J L £|r. (‘\LO/”: &onuum mu/@ﬂ;\ -
it 0w, ;)73 Ao}q»(% (pton /@/QCO;?
woll, £ o ln U J <
?Lmqu um/nmuc C de TIesof FC’A,AA)}(

- Nt Sigeer ' 'ﬁ
Vi \.Uhmmm JM W( Junert ‘LJLG‘Q{U :

A —




Comprovante Pagamento Débito Automatico

13/08/2024 802039 - CRESOL ALIANCA 14:29:04

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DEBITO AUTOMATICO

|
01665 - DEBITO AUTOMATICO DE SEGU

NSA REMESSA: 008001165 DATA: 31/@7/2024
NSA RETORNO: 008081182 DATA: @7/@8/2024
CONVENIO: ICATU SEG VIDA
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 394258077
DATA PREVISTA DO DEBITO: 86/0e8/2024
DATA EFETIVACAQ DO DEBITO: 86/08/2024
VALOR DO DEBITO: 71,88

LIQUIDADO VIA DEBITO EM CONTA CORRENTE  38576-@

LANCAMENTO: 4534
DATA/HORA: @6/08/2024 - 22:13:31




Confederacao Brasileira de Futsal

Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

FUTSAL

Recibo 0940/2024

Pelo presente instrumento particular de recibo a Confederacao Brasileira de Futebol de Salao - CBFS,
inscrita no CNPJ 09.519.687/0001-40, declara para os devidos fins, que recebeu nesta data da(o)
AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL, a quantia de R$ 1.000,00 (Mil Reais), referente ao

pagamento da taxa de transferencia internacional do(a) atleta: BRUNO QUIRINO DE SOUZA.

Atraves do pagamento: Cooperativa Sicredi - 5??08 g%eglcia: 0723 Conta Corrente: 27170-9, na data de

Fortaleza, 07 de Agosto de 2024.
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CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado

RS 1.000,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Futsal Brasil

CPF/CNPJ
**.542.352/0001-""

Instituicdo
COOP SICREDI AGROEMPRESARIAL

Dados da transagao

Descricdo
Transferéncia Bruno Quirino de Souza

Data e hora
07/08/2024 17:10:17

ID da transacao
E07412987202408072009EKKGVFXcFMs

Dados do pagad@r_

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNPI
*.62B.573/0001-""
Instituicdo

COOP CRESOL ALIANCA

Precisa de ajuda?

SAC/Ouvidoria: 0800«6%3498-1 ;

Atendimento em dias Utels ﬁiyﬂﬁ@hﬂ@ as17h00 (horano de.
Brasilia). ik I i




Confederacgao Brasileira de Futsal

Fundada em 15 de Junho de 1979
FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

FUTSAL

Recibo 0941/2024

Pelo presente instrumento particular de recibo a Confederacao Brasileira de Futebol de Salao - CBFS,
inscrita no CNPJ 09.519.687/0001-40, declara para os devidos fins, que recebeu nesta data da(o)
AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL, a quantia de R$ 1.000,00 (Mil Reais), referente ao

pagamento da taxa de transferencia internacional do(a) atleta: ITALO JOSE OLIVEIRA DOS

SANTOS. Atraves do pagamento: Cooperativa Sicredi - 748 - Agencia: 0723 Conta Corrente: 27170-9,

na data de 07/08/2024.

Fortaleza, 07 de Agosto de 2024.
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CRESOL
Comprovante de pagamento

Valor enviado

RS 1.000,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

MNome
Futsal Brasil

CPF/CNPJ
**.542.352/0001-**

Instituicéo
COOP SICREDI AGROEMPRESARIAL

Dados da transagdo

Descricao
Transferéncia italo José Oliveira dos Santos

Data e hora
07/08/2024 17:12:18

1D da transacao
E07412987202408072010ZhbbeP7A4Dr

Dados do pagador

Nome nL
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

| | |
CPF/CNPJ | ’ |

**.628.573/0001-"" | I

Instituicao
COOP CRESOL ALIANC.A

Precisa de ajuda? i e

SAC |Ouvidoria: 0800—645—1931 .

, i

Atendlimento em dias uba}s tas Whm a5 17h00D {horarao de
Brasilia). j




CUNFJD 03.583.434/0001-50 MARAVILHA/SC - MS

PREFEITO ALBINO CERUTTI CELA, 126, CENTRO,
MARAVILHA, SC

UNESUL DE TRANSPORTES LTDA

CNPJ:92.667.948/0001-13 |IE: 0962043125

RUA DONA TEODORA, 435, NAVEGANTES,
l,"‘"‘" !_._‘.-._,HPORTO ALEGRE, RS CEP: 90240300 SALA 30

SAC: 0800 645 9007

SAC Pessoa com Deficiéncia:0800 644 1166
Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem: PORTO ALEGRE - RS

Destino: MARAVILHA - SC

Data: 07/08/2024 | Horario: 19:30 | Poltrona: 26
Servigo: 939232 | Tipo:  SEMILEITO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 09-0392-31

Linha: FOZ DO IGUACU(PR) - PORTO ALEGRE(RS) VIA IRAI

E CAPANEMA
Plataforma: BOX 48
Tarifa 239,40
Pedagio 2,70
Taxa de Embarque 5,70
Seguro 0,00
Qutros 0,00
Valor Total R$ 247,80
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 247,80
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 247,80
Troco 0.00
PASSAGEIRO: NICOLAS EDUARDO DOS SANTOS MULLER
DOC RG:

Consulte pela Chave de Acesso em
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Bpe/Consulta
4324 0892 6679 4800 0113 6310 0000 7576 3615 7745 6396
Bpe n® 757636 Série 100  07/08/2024 17:36:28
Protocolo de autorizagéo: 143240011072570
Tipo BPe:  Normal

N° Bilhete: 917462
Localizador: OAGRGLI

ICMS:R$ 29,05 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 50,84 (21,00%)
(Lei Federal 12.741/2012)




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enwiacio
RS 247,80

Pagamento Pic

Dados do recebedor

Nome
Ms Viagens E Turismo Ltda - Me

CPF/CNPJ
**.583.434/0001-""

Instituicao
CCLAA AURIVERDE-SICOOB CREDIAL

Dados da transacgao

Descricao
Passagem Nicolas E. S. Muller

Data e hora
07/08/2024 17:52:32

ID da transacdo
E07412987202408072051aXCP4sNSzta

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
**.628.573/0001-"

Instituicdo
COOP CRESOL ALIANGCA

Precisa de ajuda?

SACOuwidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias (teis das 0BHOO &s 17H00 (Forano oe

Brasilia)




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pégina 1/2

“ Numero do RPS  |[Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS 2194
' 3
5 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data da emissdo da nota
e 2l ota Fiscal Eletronica de Prestagdo de Servigos - NFS-e 0BI0T2044-10:50:42
Data do fato gerador
08/07/2024 10:50:42
Cadigo de verificagio
W3DISM8V8
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA Inscrigéo estadual:
CPF/CNPJ:06.955.642/0001-20  Inscrigdo municipal: 3337 Telefone: (49) 99810-3141
Enderego: R VERGILIO ANTUNES DE SOUZA Numero: 151 Bairro: JARDIM BELA VISTA CEP: 89620-000
Complemento: SALA Celular:(49) 99999-0745
Municipio: Campos Novos UF:SC
E-mail: clovis.sofecseguranca@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razdo social: AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
CPF/CNPJ; 08.628.573/0001-76 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:
CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitério Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
AMAF -ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL , CNPJ: 08.628.573/0001-76, =
REPRESENTADO PELO SENHOR : WALTER |. KLUMB CPF : ARd000 &,2000 %480,9000 400,003,80 12,00
denominado CONTRATANTE, assim, contratam no que
iante segue:
| A contratada compromete-se em realizar os servigos de seguranga
durante os JOGO MARAVILHA FUTSAL X CHAPECOENSE , que seréo
realizados no GINASIO GELSON TADEU MELO LARA, na data de
06/07/2024 das 18: 00HS as 21: 00HS.
Il Para a realizagao dos servigos para o evento, a empresa contratada
disponibilizara de 02 funcionarios dentro da respectiva data da clausula |,
conforme solicitado pela contratal TES RELACIONADOS
SAO : ERNI GONCALVEZ CPF : LEODARI DA SILVA
CPF;
Ill Os servigos serao realizados na parte interna do local acertado para o
evento.
IV A despesa de transportes ficara por conta da contratada. Sera dado 02
aguas para cada vigilante pelo contratante.
V O valor acertado para o servigo, & ser realizado sera de R$ 400, 00
.Banco Cooperativo do Brasil- SICOOB AG: 3067
C/C: 50.728-8 Pix: clovis.sofecseguranca@gmail.com .
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 400,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSsLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 400,00 Valor liquido = R$ 400,00
Codigos dos servigos:
11.02 - VigilAneia. saguranca ou monitaramania do bens. pescoas & cemoventas.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugtes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 400,00 12,00

) 2




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 2/2
Namero do RPS  |Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS 2194
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data da emiss&o da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servigos - NFS-e 08/07/2024 10:50:42
Data do fato gerador
08/07/2024 10:50:42
Codigo de verificagéo
W3DISM8VSE

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razio social: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA
CPF/CNPJ:06.955.642/0001-20  Inscrigdo municipal: 3337

Inscrigdo estadual:
Telefone: (49) 99810-3141

Enderego: R VERGILIO ANTUNES DE SOUZA Numero: 151 Bairro: JARDIM BELA VISTA CEP: 89620-000

Complemento: SALA Celular:(49) 99999-0745
Municipio: Campos Novos UF:SC
E-mail: clovis.sofecseguranca@gmail.com Site;
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razdo social: AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL
CPF/CNPJ: 08.628.573/0001-76 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:
CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: Telefone: Celular:

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacao: Tributagéo fora do municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Maravilha

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

0 1SS desta NFS-e & devido fora deste municipio.
Situagdo desta NFS-e: Normal

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 53,80 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 10,88 (2,72%) , com base na Lei

Verificar autenticidade




@) CRESOL

Comprovante de pagamento

WValor enviado

RS 400,00

Pacamento P

Dados do recebedor

Nome
Sofec Seguranca Privada Ltda

CPFICNPJ
**.955.642/0001-*"

Instituican
COOP SICOOB CREDIAUC

Dados da transagao

Descrigao
Segurancga Maravilha x Chapecoense

Data e hora
11/07/2024 15:42:23

ID da transacdo
E07412987202407111841ThBYZfPOcigM

Dados do pagador

tNome

Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPFICNP)
**.628.573/0001-"*

Instituicao
COOP CRESOL ALIANGCA

Preclsa de ajuda?

DA —~F =
b L AVICE OO0

Atendimerso em dias (tels das 0BhO0 as 17h00 (horario de

Hrasila




=] TELEFONE:
(49) 9999 - 0745

SEGURANCA PRIVADA LTDA.

Numero do Registro na Policia Federal: 10996

Contrato de Prestacdo de Servicos de Eventos

Que fazem parte entre a empresa SOFEC SEGURANCA PRIVADA, CNPJ: 06.955.642/0001-20,
juridica de direito privado, com sede na, Rua Vergilio Antunes de Souza, n2 151, Campos Novos S/C,
representada pelo sécio/gerente Sr. CLOVIS REMI HACK, portador do CPF n° I c:idente
domiciliado na Rua Linha Palmeiras, s/n, interior, na cidade de Peritiba S/C, e, denominada CONTRATADA,
naoutra parte, AMAF -ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL , CNPJ: 08.628.573/0001-76,REPRESENTADO
PELO SENHOR :WALTER |. KLUMB CPF N c=nominado CONTRATANTE, assim, contratam no
que diante segue:

| — A contratada compromete-se em realizar os servigos de seguranga durante os “JOGO MARAVILHA
FUTSAL X CHAPECOENSE ”, que ser3o realizados no GINASIO GELSON TADEU MELO LARA, na data de
06/07/2024 das 18:00HS &s 21:00HS.

Il = Para a realizagdo dos servigos para o evento, a empresa contratada disponibilizard de 02 funcionsrios
dentro da respectiva data da clausula |, conforme solicitado pela contratante.OS VIGILANTES

RELACIONADOS SAO : ERNI GONGALVEZ CPF :SSSSSESEEEE LEODARI DA SILVA cpr S

Il = Os servigos serdo realizados na parte interna do local acertado para o evento.

IV — A despesa de transportes ficara por conta da contratada. Serd dado 02 aguas para cada vigilante pelo
contratante.

V=0 valor acertado para o servico, 4 ser realizado ser de RS 400,00 .
VI -0 pagamento dever4 ser realizado conforme acertado com o contratante,
VIl - Fica vetado a contratada o uso de arma de fogo a todos os vigilantes participantes do evento.

VIl - Quaisquer responsabilidades trabalhistas, decorrentes na prestacdo do servico, proveniente de seus
funciondrios, serdo de responsabilidade da contratada.

IX = Fica também em acordo, uma multa de 50% do valor do contrato, a parte que descumprir itens citados,
em favor da parte prejudicada, (ressalva, por uma causa de forga maior).

X - As partes elegem o Férum da Comarca de Concérdia para que sejam dirimidas quaisquer dividas

oriundas da assinatura do presente contrato. CLOVIS Asshradio ditortia
digital por CLOVIS
Peritiba/SC, 05 DE JULHO DE 2024. REMI REMI

HACK:W
RN 0524220300

Contratante Contratada
WALTER I. KLUMB Clovis Remi Hack
cPF: NN CPF: RN
SOFEC Assinado de forma
digital por SOFEC
SEGURANCA SEGURANCA PRIVADA
PRIVADA LTDA:0695564200012

_ 0
LTDA:0695564 Dados: 2024.07.05

2000120 08:24:51 -03'00'




DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

42105062227490312000187000000000001924081337177551

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

19 05/08/2024 05/08/2024 14:47:04

Ntmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

19 900 05/08/2024 14:47:04 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo

27.490.312/0001-87

(49) 9975-3711

Nome / Nome Empresarial E-mail

27.490.312 ANDRESSA HEINRICH HSANDRESSA_@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

SUL BRASIL, 82, CENTRO Maravilha - SC 89874-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
08.628.573/0001-76 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

AMAF - ASSOCIACAO MARAVILHA FUTSAL -

Enderego Municipio CEP

GENERAL EURICO, 480, SAQ JOSE Maravilha - SC 89874-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagdo Nacional
17.25.01 - Insercéo de textos,
desenhos e outros materiais de
propag...

Descrigdo do Servigo

Cadigo de Tributag&o Municipal

Administragao de pagina no Instagram e artes de publicagdo.

Referente ao més de Julho 2024,

Local da Prestagéo
Maravilha - SC

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Maravilha - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens#o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Caleulo do BM
R$ 1.200,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - Néao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ R$ "
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




CRESOL

Comprovante de pagamento

Valor enviado
RS 1.200,00

Pagamento Pix

Dados do recebedor

Nome
Andressa Heinrich

CPF/CNPJ
***.628.849-"

Instituicao
BANCO DO BRASIL S.A.

Dados da transagao

Descricao
Marketing julho NF-e 19

Data e hora
12/08/2024 07:50:19

D da transacao
E074129872024081210497IPKWRyheg0

Dados do pagador

Nome
Amaf - Associacao Maravilha Futsal

CPF/CNP)
**.628.573/0001-"*

Instituicdo
COOF SRESW bk ALlAHN G

Precisa de ajuda?

SACOuwidoria: 0800-643-1981

Atendimento em dias Uteis das 0BR00 as T/h00 (harano de
Brasiha)




TED em
12/08/2024 09:12

Autenticacac
20390012082407501

Data/Hora
12/08/2024 9:12:24

Banco
104-Caixa Econdémica Federal

Agéncia (Sem Dv)
1077

Conta
4300

Nome / Razao Social
Prefeitura municipal de Maravilha

Cpf /Cnpj
82.821.190/0001-72

Finalldade
CREDITO EM CONTA CORRENTE

Valor
RS 79,20

Identificacao
104 2581 82821190000172 Prefei




TED em
12/08/2024 09:15

Autenticacao
20390012082407578

Data/Hora
12/08/2024 9:15:22

Banco
104-Caixa Econdmica Federal

Agéncia (Sem Dv)
1077

Conta
4300

Nome / Razao Social
prefeitura de Maravilha

Cpf / Cnpj
82.821.190/0001-72

Finalidade
CREDITO EM CONTA CORRENTE

Valor
RS 0,08

Identificacao
104 2581 82821190000172 prefei
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